
Vážení vinaři, přátelé a milovníci dobrého vína,

vítejte v Kobylí na naší tradiční výstavě vín.

Máme za sebou další vinařský rok a my se opět scházíme na naší výstavě vín, 
abychom tento rok zhodnotili a porovnali jak se komu vínka povedla. 

Loňský rok nás opět obdařil jarními mrazíky, a tak spousta vinic, hlavně  
v dolinách, pomrzlo. 

Počasí nám to vynahradilo na podzim, kdy bylo dost vláhy a svítilo sluníčko. 
Mnoho vinařů tvrdí, že tento ročník byl výjimečný, obzvlášť na červená vína. 

Proto neváhejme a pojďme se o tom přesvědčit. Děkujeme tímto všem, kteří 
poskytli svá vína na dnešní výstavu a obdiv a úcta k vínům, které nám vinaři dali 
k ochutnání.

Jako tradičně pro Vás připravili výstavu vín členové výstavního výboru Čes-
kého zahrádkářského svazu ve spolupráci s obcí Kobylí za podpory Vinařského 
fondu ČR.

Za výstavní výbor Čotek Vladimír

Český zahrádkářský svaz ZO Kobylí
VÝSTAVNÍ VÝBOR:

Vladimír Čotek – předseda ZO ČZS Kobylí

Jiří Varmuža  Blanka Čotková  Jaroslav Stohanzl
Antonín Müller  František Mokrý Ludmila Müllerová
Jiří Marek                        Dana Lovečková Ferdinand Kramář

Výstava vín je realizována s podporou Vinařského fondu ČR
Technologická zařízení byly pořízeny z finančních prostředků, které poskytl Jihomoravský kraj

Poděkování hlavnímu sponzoru VINIUM a.s. za poskytnutí sklínek na výstavu.



Degustace vzorků se konala dne 5.3. v sále PATRIA a.s.
Hodnotilo se stobodovou stupnicí

SLOŽENÍ KOMISÍ 
Degustaci řídil:  Ing. Jaromír Veverka

komise 1
Chudoba Pavel - Kobylí
Brázdil Karel - Boršice

Jakubčík Zdeněk – Bořetice
Bukovský Ondra – St. Poddvorov

Komise pro výběr šampionů :
Ing. Jaromír Veverka , Ing. Loveček Libor, Zechmeisterová Zlatuše,

  Mikulica Oldřich, Varmuža Jiří,  Mikulica Zdeněk, 
Herzánová Zuzana, Topinka Miroslav

komise 2
Špaček Aleš - Dubňany

Durník Vladimír - Boršice 
Häusler Karel - Brumovice

komise 3
Sedláčková Lucie - Dubňany

Čotek Jan - Čejč
Dubina František – Mutěnice

Veselý Milan - Brumovice

komise 4
Cukr Josef - Boršice

 Vrbová Libuše - Hustopeče
Grégr Aleš – Vrbice

Zechmeisterová Zl. - Kobylí

komise 5
Veselý Vlastimil - Čejč

Veselý Miroslav - Brumovice
Tlach Miroslav – Kobylí

Dubinová Ivana - Mutěnice

komise 6
Mikulica Oldřich - Kobylí

Osička Vít - Kobylí
Loveček Libor – Kobylí
Bukovský Ivo - Kobylí

komise 7
Popovský Libor - Bořetice
Vojtěšek Jaroslav - Kobylí
Weiss Lukáš - Brumovice

komise 8
Beneš Vladimír - Kobylí

Kramář Ferdinand - Kobylí
Silák Josef – Šardice

Dubina Fr. ml. - Mutěnice

komise 9
Mikulica Zdeněk - Kobylí
Hvězdová Kristína - Brno

Zahrádka Jan - Šardice

komise 10
Rusňák Rostislav - Kobylí
Zechmeister Josef - Čejč

Benešovský Robert - Šardice

komise 11
Varmuža Luděk - Kobylí

Vojtěšek Miroslav - Kobylí
Rusňák Kamil – Kobylí

Čížek Tomáš ml. - Kobylí

komise 12
Hloušek Petr - Němčičky

Moit Petr - Kobylí
Mikulica David – Vrbice

Otáhal Karel - Kobylí
komise 13

Herzánová Zuzana - Kobylí
Zálešák Viktor - Vrbice

Grégr Jakub - Vrbice

komise 14
Řačák Vladimír - Kobylí
Zechmeister P. ml – Čejč
Profota Ladislav – Šardice
Haman Miroslav - Kobylí

komise 15
Zechmeister Pavel - Čejč

Pokorný Miroslav - Kobylí
Petrla Vladimír - Kobylí

komise 16
Novák Pavel - Kobylí

Borovička Josef - Kobylí
Matas Ondřej - Kobylí

komise 17
Topínka Mirek - Kobylí

Bárta Jiří - Kobylí
Štěpánek Pavel – Mutěnice

Esterka Petr - Terezín

komise 18
Varmuža Jiří - Kobylí

Čiháček Viktor - Kobylí 
Machálek Robert - Kobylí

komise 19
Kuglík Svatoslav - Kobylí

Herzán Jakub - Kobylí
Lůbal Radim - Kobylí

komise 20
Čotek Vladimír – Kobylí

Veselý Milan - Brumovice
Zechmeister Jar. - Kobylí-



Šampioni výstavy vín
Šampion bílých vín 2016 

cenu dodal a předává senátor Ing. Jan Hajda
vzorek č. Ch 9 – Galia Zdeněk – Šardice 222   

Šampion červených vín 2016
cenu dodal a předává starosta obce Kobylí Mgr. Pavel Kotík

vzorek č. Zw10 – Tomčala Petr – Kobylí 686

Šampion růžových vín 2016 
cenu dodala firma Hrapes - Vinařské potřeby Velké Bílovice

vzorek č. Ro 45 – Bařina Karel – Kobylí 228 

Nejlepší kolekce vín
(nejlépe bodované 4 vzorky, v případě shody rozhoduje další vzorek)

cena předsedy ZO ČZS Kobylí
 Čotek Vladimír - Kobylí – bodový průměr - 88,98 bodů 

směs bílá VZ + MT Smb 3 Mikulica Oldřich Kobylí 76 87,50
Ryzlink vlašský RV18 Varmužovi Kobylí 217 89,00
Veltlínské zelené VZ 15 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 87,75
Neuburské Ng 5 Víno Hrabínek Kobylí 596 85,50
Müller Thurgau MT 17 Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 85,75
Ryzlink rýnský RR 6 Víno Hrabínek Kobylí 596 87,75
Rulandské bílé RB 17 Hasík Václav Vrbice 448 89,25
Rulandské šedé RŠ 1 Hasík Václav Vrbice 448 84,25
Chardonnay Ch 3 Tomčala Petr Kobylí 686 86,67
Hibernal Hi 6 Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 84,25
Sauvignon Sg 2 Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 86,00
Pálava Pa 3 Holeček Ladislav Čejč 246 86,75
Tramín červený TČ 1 Víno Hrabínek Kobylí 596 88,00
Děvín De 4 Čotek Vladimír Kobylí 83,67
Muškát moravský MM3 Mikulica Oldřich Kobylí 76 83,33
Tramín červený 2013 StB 49 Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 87,00
rosé CS rose 43 Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 86,33
Cuvée Garden Blanche SmČ 12 Čotek Vladimír Kobylí 84,25
Modrý Portugal MP 22 Čotek Vladimír Kobylí 83,33
Svatovavřinecké Sv 9 Křivka Vladimír Kobylí 451 85,00
Frankovka Fr 19 Novák František Kobylí 704 83,00
Dornfelder Dr 14 Veselý Miroslav Brumovice 85,67
Zweigeltrebe Zw 6 Blaha Ladislav Kobylí 289 82,67
André An 2 Otáhalová Blažena Kobylí 770 81,25
Cabernet Moravia CM 17 Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 88,33
Cabernet Sauvignon CS 5 Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 86,67
Nitra Ni 6 Machálek Augustin Kobylí 641 85,00
Cerason 2015 STČ 49 Čotek Vladimír Kobylí 92,00

odrůda vzorku číslo vzorku příjmení jméno obec body

Šampioni v jednotlivých kategoriích
(uznané odrůdy – v kategoriích bylo šest a více vzorků) vystavovatel obdrží cenu a zlatý diplom pro vítěze kategorie



Informace výstavního výboru :
U každého vzorku byly při degustaci uvedeny tyto údaje: číslo vzorku, odrůda  
(popř. složení směsi odrůd), ročník, údaj o dosažené cukernatosti sdělený majitelem.  
V případě vín rosé a klaret byla taktéž uvedena odrůda.
Zlatý diplom (Z) a Stříbrný diplom (S) je udělen vinaři, jehož vzorek se umístil nejvýše  
v bodování jednotlivých odrůd a to jen v případě, že v odrůdě  byl hodnoceno  
minimálně šest vzorků.
Na vína, která získala ocenění: Champion, zlatá a stříbrná medaile – si může vystavo-
vatel u pořadatele objednat samolepky s označením umístění v soutěži, které mu budou  
vydány, oproti úhradě nákladů.  
Čestný diplom je udělen vinaři, jehož vzorek se umístil v pásmu 30% nejvýše  
hodnocených vín 
Při výběru šampionů neměli degustátoři k dispozici bodové hodnocení z degustace,  
ani údaj o odrůdě vína.
Výstavní výbor se předem omlouvá za tiskové chyby a překlepy, vzniklé při zpracování 
katalogu. 

Použité zkratky :
SmB - směs bílá  barr. - barrique                        ox - oidace
SmČ - směs červená   kab – kabinet                            jak - jakostní
StB - staré víno bílé STČ - staré víno červené  VzH – výběr z hroznů
PS - pozdní sběr TK - těkavé kyseliny  VzB - výběr z bobulí
Nebod. – víno vyřazeno subkomisí (SK) pro vadu vína
Bret. – bakterie Bretanomices způsobující vadu vůně

Statistika Výstavy vín :
Celkový počet vzorků :   648 vzorků
Z toho bílých vín :   370 vzorků
Z toho červených vín   223 vzorků
Z toho růžových vín a klaretů    55 vzorků
Počet vystavovatelů   205 vinařů
Počet zastoupených obcí     32 obcí 
Nejvíce dodaných vzorků    17 vzorků - Víno – Hrabínek

Deset vinařů s největším průměrem čtyř nejlépe hodnocených vín:
1. Čotek Vladimír   Kobylí 210 průměr - 88,98 bodu
2. Hasík Václav      Vrbice 448 průměr – 86,99 bodu
3. Víno Hrabínek  Kobylí 596 průměr – 86,59 bodu
4. Varmužovi           Kobylí 217 průměr – 86,46 bodu
5. Vin. Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 průměr – 85,92 bodu
6. Vinařství Rusňákovi  Kobylí 380 průměr – 85,75 bodu
7. Vinařství Lůbalovi  Kobylí 87 průměr – 85,69 bodu
8. Rodinné vinařství Turzík Mutěnice průměr – 85,61 bodu
9. Vinařství Lovečkovi  Kobylí 809 průměr – 84,65 bodu
10. Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 průměr – 84,19 bodu



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

Směs bílá
1 Smb 3 Z Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016  VZ+MT 87,50
1 Smb 11 S Varmužovi Kobylí 217 2016 24° Ng+VZ+MM+CHAR 87,25
1 Smb 7 * Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 23° TČ+MT 87,00
1 Smb 14 * Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS Ng+OT 86,20
1 Smb 8 * Kalinec Jaroslav Moravany 43 2016  TČ+MT 83,25
1 Smb 13 * Matas Ondřej Kobylí 693 2016  RV+VZ+TČ 81,25
1 Smb 5 * Robek Ludvík Kostelec 316 2016  RR+RV 81,25
1 Smb 10  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2016 MM+CHAR+RR 81,00
1 smb 2  Otáhal Jaroslav Kobylí 54 2016  MT+VZ 79,50
1 Smb 9  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 22° Sg+VZ 78,75
1 Smb 12  Brdečko Petr Kobylí 602 2016  MT+MM 78,25
1 Smb 6  Šebesta Radek Bořetice 2016  RV+VČR 77,75
1 Smb 4  Zahrádka Jan Šardice 230 2016  RV+RR 77,25
1 Smb 1  Vrábel Peter Budmerice (SK) 2016   76,50

Ryzlink vlašský
2 RV 18 Z Varmužovi Kobylí 217 2016 23°  89,00
2 RV 25 S Šalša Josef Kostelec 300 2016 PS  87,33
2 RV 31 * Hovězák Josef Morkůvky 185 2016 PS  86,67
2 RV 8 * Marek Jiří Kobylí 443 2016   86,67
2 RV 10 * Strapina Luboš ml. Pavlov 2016 PS  86,67
2 RV 24 * Kaňa Jan Kobylí 82 2016 19°  86,00
2 RV 3 * Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 kab.  85,67
2 RV 4 * Borovička Josef Kobylí 86 2016   85,00
2 RV 28 * Krajčovič Albín Budmerice (SK) 2016  suché 85,00
2 RV 16 * Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2016 22°  85,00
2 RV 23 * Dubina František Mutěnice 386 2016 21°  84,67
2 RV 12 * Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2016   84,67
2 RV 30  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2016   83,67
2 RV 19  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   83,67
2 RV 5  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  83,67
2 RV 32  Čotek Jan Čejč 149 2016   83,33
2 RV 20  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 21°  82,67
2 RV 26  Zálešák Viktor Vrbice 253 2016   82,67
2 RV 9  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 21°  82,33
2 RV 1  Pečinka František Kobylí 876 2016   82,00
2 RV 2  Bařina Karel Vrbice 350 2016   81,67
2 RV 7  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   81,67
2 RV 17  Gala Luděk Vrbice 429 2016   81,33
2 RV 22  Soldán Artúr Modrá (SK) 2016 PS suché 80,67
2 RV 15  Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   80,33
2 RV 14  Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 PS  80,33
2 RV 13  Veselý Milan Kobylí 576 2016   80,33
2 RV 6  Balaštík Jakub Mutěnice 74 2016 23°  79,00
2 RV 27  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   78,33
2 RV 29  Vinařství Špaček Dubňany 2016 kab.  78,33
2 RV 21  Nagy Ladislav Budmerice (SK) 2016  suché 77,67
2 RV 11  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 20°  76,33

Veltlínské zelené
3 VZ  15 Z Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 kab.  87,75
3 VZ  5 S Vinařství Baraque Vrbice 2016 PS  85,75



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

3 VZ 20 * Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   84,75
3 VZ  28 * Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 20°  84,75
3 VZ  6 * Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 PS  84,50
3 VZ  14 * Mančík Josef Terezín 52 2016 22,5° síra 84,25
3 VZ 22 * Otáhal Karel Kobylí 696 2016   84,25
3 VZ 8 * Láníček Jiří Kobylí 711 2016 23°  84,00
3 VZ  21 * Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2016 22°  84,00
3 VZ 27 * Marek Pavel Kobylí 443 2016   83,50
3 VZ  25 * Čejka Rostislav Ing. Kobylí 839 2016   83,25
3 VZ  3 * Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2016   83,00
3 VZ  23  Václavík Petr Rakvice 2016   82,25
3 VZ  29  Melkus Jan Hustopeče 2016   82,00
3 VZ  7  Veselý Milan Kobylí 576 2016   82,00
3 VZ 26  Knápek Miroslav Kobylí 800 2016   81,75
3 VZ 24  Varmužovi Kobylí 217 2016 22,5°  81,75
3 VZ 30  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016   81,50
3 VZ 2  Sůkal Václav Vrbice 103 2016 PS  81,25
3 VZ  9  Huňař Josef Vrbice 290 2016   80,75
3 VZ  4  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 20°  80,75
3 VZ  35  Šíbl Martin Kobylí 742 2016   80,50
3 VZ  33  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   79,75
3 VZ  34  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 20°  78,25
3 VZ  11  Hovězák Josef Morkůvky 185 2016   78,25
3 VZ  12  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016 PS  77,75
3 VZ  19  Brdečko Petr Kobylí 602 2016    77,00
3 VZ  1  Moit Petr Kobylí 863 2016 21°  76,50
3 VZ  18  Vrábel Peter Budmerice (SK) 2016  po sirce 76,50
3 VZ  17  Krajčovič Albín Budmerice (SK) 2016  suché ox 76,25
3 VZ 13  Kňůr Jaroslav Brumovice 434 2016   76,00
3 VZ  36  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20°  75,75
3 VZ  16  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   74,50
3 VZ  10  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   74,00
3 VZ  32  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016  plíseň 73,50

Neuburské
4 Ng  5 Z Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  85,50
4 Ng  28 S Varmužovi Kobylí 217 2016 23,5°  85,25
4 Ng  18 * Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  85,00
4 Ng  8 * Novák František Kobylí 704 2016 PS  84,75
4 Ng  3 * Sklep zahraničí Bořetice 101 2016  polosuché 84,50
4 Ng  17 * Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 22°  84,50
4 Ng  22 * Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   84,00
4 Ng  29 * Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   83,75
4 Ng  23 * Varmužovi Kobylí 217 2016 21°  83,50
4 Ng  14 * Kaňa Jan Kobylí 82 2016 22°  83,25
4 Ng  7 * Omasta Antonín Kobylí 524 2016 kab.  83,25
4 Ng  31  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 20,5°  83,00
4 Ng  13  Zálešák Viktor Vrbice 253 2016   83,00
4 Ng  4  Martinec Ladislav Hustopeče 2016 PS  82,50
4 Ng  12  Spěvák Miroslav Hovorany 355 2016 mzv  81,75
4 Ng  27  Strapina Luboš ml. Pavlov 2016 kab.  81,75
4 Ng  19  Hanzlík Stanislav Vrbice 112 2016   81,50
4 Ng  11  Müller Antonín Kobylí 711 2016   81,25
4 Ng  24  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   81,00
4 Ng  9  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   81,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

4 Ng  33  Pláteník Vlastislav Velké Pavlovice 470 2016 PS  79,50
4 Ng  21  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20°  79,25
4 Ng  20  Šíbl Martin Kobylí 742 2016   79,25
4 Ng  32  Otáhal Petr Kobylí 696 2016   79,00
4 Ng  10  Zaviačič Jan Brumovice 248 2016   78,50
4 Ng  1  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 20°  77,75
4 Ng  25  Modré vinařství Mutěnice 2016 PS  77,50
4 Ng  15  Herzán Petr Starý Poddvorov 16 2016   77,00
4 Ng  2  Veselý Milan Kobylí 576 2016   77,00
4 Ng  30  Machálek Robert Kobylí 879 2016   76,50
4 Ng  16  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016   76,25
4 Ng  6  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2016 korek, plíseň, bečka 73,50
4 Ng  26  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 20°  73,00

Müller Thurgau
5 MT  17 Z Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 20,5°  85,75
5 MT  7 S Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2016 PS  85,25
5 MT  14 * Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2016   84,50
5 MT  5 * Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22° II. 83,75
5 MT  3 * Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   83,25
5 MT  1 * Filo Luboš Vrbice 87 2016 kab.  83,00
5 MT  2 * Bárta Antonín Kobylí 789 2016 20°  81,00
5 MT  20 * Varmužovi Kobylí 217 2016 22°  81,00
5 MT  4 * Sklep zahraničí Bořetice 101 2016  polosladké 80,75
5 MT  13 * Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   80,50
5 MT  11 * Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016   79,50
5 MT  8 * Břeň Jaromír Šardice 149 2016   78,50
5 MT  23  Strapina Luboš ml. Pavlov 2016 PS  77,75
5 MT  6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 19°  77,75
5 MT  16  Čejka Rostislav Kobylí 670 2016   77,00
5 MT  10  Kalinec Jaroslav Moravany 43 2016 kab.  76,75
5 MT  24  Modré vinařství Mutěnice 2016 kab.  76,50
5 MT  25  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 18°  75,75
5 MT  9  Rusňák Martin Kobylí 804 2016   75,75
5 MT  22  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   75,00
5 MT  21  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   75,00
5 MT  12  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016   75,00
5 MT  19  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2016   75,00
5 MT  18  Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   72,25
5 MT  15  Berg Pavel Mutěnice 52 2016  po sirce 65,00
5 MT  26  Loveček Karel Kobylí 586 2016  sirka nebod.

Ryzlink Rýnský
6 RR  6 Z Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  87,75
6 RR  10 S Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS  87,00
6 RR  4 * Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS  86,25
6 RR  3 * Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   85,00
6 RR  1 * Vinařství Baraque Vrbice 2016 PS  85,00
6 RR  19 * Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  83,50
6 RR  13 * Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  82,25
6 RR  16 * Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   82,00
6 RR  8 * Vinařství Ševela Brumovice 77 2016 PS  81,25
6 RR  9 * Silák Josef Šardice 588 2016 PS  80,50
6 RR  5 * Vašek Stanislav Hustopeče 2016 PS  80,50



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

6 RR  7  Bukovský Ondřej Kobylí 2016 PS  79,75
6 RR  15  Veselý Miroslav Brumovice 2016 22°  79,75
6 RR  20  Pečinka František Kobylí 876 2016   79,50
6 RR  14  Kramář Robin Mutěnice 781 2016   78,75
6 RR  2  Brdečko Petr Kobylí 602 2016   78,00
6 RR  17  Čejka Rostislav  Ing. Kobylí 839 2016   77,75
6 RR  12  Rotrekl Josef Kostelec 254 2016   77,50
6 RR  11  Sasínek Robert Starý Poddvorov 327 2016 PS  77,50
6 RR  18  Otáhal A. ml. Kobylí 841 2016   73,75

Rulandské bílé
1 RB  17 Z Hasík Václav Vrbice 448 2016 VzH  89,25
1 RB  11 S Čotek Vladimír Kobylí 2016   85,50
1 RB  8 * Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 PS  85,00
1 RB  13 * Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 23°  84,25
1 RB  4 * Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016 PS  84,00
1 RB  14 * Kaňa Josef Kobylí 336 2016   83,75
1 RB  6 * Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   83,50
1 RB  3 * Krajčovič Albín Budmerice (SK) 2016  suché 83,25
1 RB  12  Damborský František Kobylí 664 2016 PS  83,00
1 RB  5  Berg Pavel Mutěnice 52 2016   82,75
1 RB  1  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS  82,50
1 RB  15  Osička Vít Kobylí 812 2016   80,50
1 RB  16  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   79,75
1 RB  10  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 21°  79,75
1 RB  2  Vonend Petr Moravany 211 2016 kab.  78,00
1 RB  9  Staníček Jiří Rohatec 2016   73,00
1 RB  7  Balaštík Jakub Mutěnice 74 2016 22°  72,00

Rulandské šedé
6 RŠ  1 Z Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS  84,25
6 RŠ  4 S Grégr Aleš Vrbice 406 2016   83,75
6 RŠ  7 * Šalša Josef Kostelec 300 2016 21°  83,50
6 RŠ  6 * Cukr Zdeněk Boršice 2016 VzH  83,00
6 RŠ  10 * Huňař Josef Vrbice 290 2016   81,75
6 RŠ  2  Vinařství Baraque Vrbice 2016 VH  81,00
6 RŠ  5  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   80,75
6 RŠ  3  Balaštíková Eliška Mutěnice 486 2016 23°  80,50
6 RŠ  9  Veselý Milan Brumovice 272 2016 VzH  79,50
6 RŠ  8  Zálešák Radek Vrbice 409 2016 PS  79,25

Sylvánské zelené
7 SZ  5 * Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 20°  85,33
7 SZ  3 * Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   84,00
7 SZ  2  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS  83,67
7 SZ  1  Bařina Karel Kobylí 228 2016   78,67
7 SZ  4  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 20°  77,33

Chardonnay
7 Ch  9 Š Galia Zdeněk Šardice 222 2016 PS  
7 Ch  3 Z Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  86,67



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

7 Ch  15 S Hovězák Josef Morkůvky 185 2016 PS  86,33
7 Ch  20 * Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 21°  86,33
7 Ch  24 * Modré vinařství Mutěnice 2016 PS   86,00
7 Ch  21 * Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  85,67
7 Ch  7 * Hlaváček Jaromír Boršice 684 2016 PS  85,33
7 Ch  23 * Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 25°  85,33
7 Ch  13 * Němec Bronislav Terezín 111 2016 22,5°  84,67
7 Ch  4 * Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS  84,00
7 Ch  6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 21°  81,67
7 Ch  12  Vrba Vítězslav Terezín 152 2016 22°  81,33
7 Ch  2  Osička Vít Kobylí 812 2016   81,00
7 Ch  22  Popovský Libor Bořetice 195 2016 PS  81,00
7 Ch  26  Moit Petr Kobylí 863 2016 mzv  80,67
7 Ch  27  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 22°  80,67
7 Ch  25  Pečinka František Kobylí 876 2016   80,33
7 Ch  10  Bukovský Josef Ing. Vrbice 416 2016   80,00
7 Ch  28  Šebesta Radek Bořetice 2016   80,00
7 Ch  19  Václavík Petr Rakvice 2016   80,00
7 Ch  17  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 VzH barr. Síra 79,67
7 Ch  8  Karlík Pavel Šardice 265 2016   78,67
7 Ch  18  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 22° barr. 78,67
7 Ch  16  Kramář Milan Mutěnice 781 2016   78,33
7 Ch  5  Šváb Milan Hustopeče 2016 PS  77,67
7 Ch  14  Sedláček František Kobylí 510 2016 20°  77,00
7 Ch  1  Vojtěšek Jiří Kobylí 116 2016   76,67
7 Ch  11  Kovář Jaroslav Kobylí 671 2016 vada chuti, plíseň 63,67

Hibernal
5 Hi  6 Z Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 22°  84,25
5 Hi  1 S Zálešák Radek Vrbice 409 2016 VzH  83,75
5 Hi  4 * Dubina František Mutěnice 386 2016 24°  83,25
5 Hi  7 * Dubina František Mutěnice 960 2016 24°  79,00
5 Hi  2  Huňař Josef Vrbice 290 2016   78,25
5 Hi  3  Stávek Robert Ing. Čejč 369 2016 22°  73,00
5 Hi  5  Barák Jan Rozdrojovice 2016   72,00
5 Hi  8  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   68,75

Pálava
8 Pa  3 Z Holeček Ladislav Čejč 246 2016 24°  86,75
8 Pa  10 S Hasík Václav Vrbice 448 2016 VzH  86,25
8 Pa  6 * Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 24,5°  85,75
8 Pa  1 * Galia Zdeněk Šardice 222 2016 PS  85,00
8 Pa  2 * Karlík Pavel Šardice 265 2016   84,75
8 Pa  13 * Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  84,00
8 Pa  14 * Vinařství Lacina Velké Pavlovice 5 2016 VzH  82,50
8 Pa  7  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 VzH  81,00
8 Pa  4  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   80,00
8 Pa  11  Křivka Libor Kobylí 451 2016 24°  80,00
8 Pa  8  Vinařství Baraque Vrbice 2016 PS  79,00
8 Pa  5  Dubina František Mutěnice 386 2016 23°  78,50
8 Pa  12  Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2016 VzH  78,25
8 Pa  15  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 PS  77,00
8 Pa  9  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 24°  75,75



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

Děvín
9 Dě  4 Z Čotek Vladimír Kobylí 2016 VzH  83,67
9 Dě  1 S Hanzlík Stanislav Vrbice 112 2016   83,33
9 Dě  2 * Čotek Vladimír Kobylí 2016   83,00
9 Dě  6  Modré vinařství Mutěnice 2016 PS  82,00
9 Dě  3  Moravčík Milan Budmerice (SK) 2016   82,00
9 Dě  5  Spěvák Miroslav Hovorany 355 2016 PS  80,00

Tramín červený
9 TČ  1 Z Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 24°  88,00
9 TČ  12 S Durník Vladimír Boršice 2016 VH  86,33
9 TČ  24 * Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   84,67
9 TČ  15 * Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 PS  84,67
9 TČ  9 * Silák Josef Šardice 588 2016 VzH  84,67
9 TČ  6 * Varmužovi Kobylí 217 2016 25°  84,33
9 TČ  21 * Dubina František Mutěnice 386 2016 23°  83,67
9 TČ  16 * Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2016 PS  83,33
9 TČ  20 * Gala Miroslav Vrbice 358 2016   83,33
9 TČ  22 * Špaček Antonín Kobylí 695 2016   82,33
9 TČ  19  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   82,00
9 TČ  14  Čotek Vladimír Kobylí 2016 VzH  82,00
9 TČ  3  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 PS  82,00
9 TČ  11  Láníček Jiří Kobylí 711 2016   80,67
9 TČ  10  Batůšek + Přikryl Staré Město 2016 PS  80,33
9 TČ  2  Borovička Josef Kobylí 86 2016   80,33
9 TČ  4  Marek Pavel Kobylí 443 2016   80,33
9 TČ  18  Padalík Ivo Starý Poddvorov 320 2016 23°  79,67
9 TČ  17  Prantl Libor Terezín 106 2016 21,5°  79,00
9 TČ  13  Víno Zechmeister Čejč 326 2016 22°  78,67
9 TČ  26  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   77,67
9 TČ  8  Výstup Petr Zlechov 2016 PS  77,67
9 TČ  23  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   74,67
9 TČ  5  Kaňa Josef Kobylí 336 2016  myšina 70,33
9 TČ  7  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   69,33
9 TČ  25  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  69,33

Sauvignon
8 Sg  2 Z Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 22,5°  86,00
8 Sg  20 S Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  85,75
8 Sg  7 * Vinařství u Harmáčků Hustopeče 2016 PS  85,25
8 Sg  13 * Holeček Ladislav Čejč 246 2016 21°  83,50
8 Sg  14 * Karlík Pavel Šardice 265 2016   83,50
8 Sg  4 * Varmuža Jiří Kobylí 480 2016 21,5°PS 83,25
8 Sg  15 * Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2016 PS  82,75
8 Sg  3 * Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   82,50
8 Sg  1 * Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 PS  82,50
8 Sg  11  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 21°  82,00
8 Sg  18  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 23°  81,75
8 Sg  19  Zaviačič Jan Brumovice 248 2016   80,75
8 Sg  5  Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2016 PS  80,75
8 Sg  10  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  80,25
8 Sg  17  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2016 PS  80,00
8 Sg  9  Borovička Josef Kobylí 86 2016   80,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

8 Sg  12  Moit Petr Kobylí 863 2016 22°  80,00
8 Sg  8  Straka Jan Hustopeče 2016 PS  79,75
8 Sg  16  Zálešák Radek Vrbice 409 2016 PS  78,25
8 Sg  6  Dubina František Mutěnice 960 2016 23°  78,00

Muškát Moravský
10 MM  3 Z Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016   83,33
10 MM  6 S Prantl Libor Terezín 106 2016 19,5°  82,00
10 MM  8 * Popovský Libor Bořetice 195 2016 PS  81,67
10 MM  1 * Vinařství Foretník Šardice 303 2016 VzH  80,00
10 MM  2 * Krátký Milan Brumovice 29 2016 PS  79,67
10 MM  7  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   78,67
10 MM  9  Berg Pavel Mutěnice 52 2016   77,67
10 MM  4  Omasta Antonín Kobylí 524 2016 kab.  77,33
10 MM  10  Veselý Milan Kobylí 576 2016  SO2 69,00
10 MM  5  Musilová Petra Brno 2016 21° plíseň, SO2 64,33

Aurelius
13 Au  2 * Beneš Vladimír Kobylí 139 2016  Aurelius 82,33
13 Au  1  Sedláček František Kobylí 510 2016 21,5° Aurelius 77,33

Scheurebe
13 Sch   1 * Šoustek J+J Boršice 505 2016 VzH Scheurebe 84,33

Savilon
13 Svl  1 * Dubina František Mutěnice 960 2016  Savilon 85,33

Pesecká Leánka
13 PL 1  Cukr Zdeněk Boršice 2016 PS Pesecká Leánka 81,00

Irsai Oliver
13 IO  1 * Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 19° Irsai Oliver 83,00

Ovocné vína
13 OV  1 * Nagy Ladislav Budmerice (SK) 2016  Rybízové 87,00
13 OV  2  Vinařství Lacina Velké Pavlovice 5 2016   Marhulové 84,67

Bílá vína - starší ročník
10 StB  49 Z Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2013 VzH TČ 87,00
11 StB  23 S Gottwald Vladimír Boršice 636 2007 PS RR 85,25
10 StB  45 * Petrásek Stanislav Bořetice 443 2015 24°PS   TČ 84,67
11 StB  18 * Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2015 VH RR 84,50
11 StB  5 * Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2014 PS RV 84,33
11 StB  26 * Brázdil Karel Boršice 337 2015 26° RB 84,00
11 StB  3 * Dohnal Karol Terezín 70 2015 PS RV 84,00
11 StB  6 * Vranka Libor Boršice 704 2015 PS VZ 84,00
10 StB  52 * Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS MT 83,33



11 StB  22 * Milovníci vína a žen Zlechov 2015 PS RR 83,25
11 StB  2 * Rímeš Rudolf Budmerice (SK) 2015  SMB    83,25
10 StB  35 * Gottwald Vladimír Boršice 636 2011 PS Aurelius 83,00
10 StB  41 * Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2015 VH Sg 82,67
11 StB  24 * BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS SZ 82,25
11 StB  30 * Cukr Josef Boršice 691 2010 PS RB 82,25
11 StB  7 * Milovníci vína a žen Zlechov 2015 PS VZ 82,25
11 StB  15  Brázdil Karel Boršice 337 2015 23° RR 82,00
11 StB  27  Bukovský Ivo Kobylí 2015 PS RB 82,00
11 StB  20  Šoustek J+J Boršice 505 2015 VH RR 81,75
11 StB  4  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS RV 81,67
10 StB  46  Vinařství Dvůr pod Starýma horama  Boršice 89 2015 VzH TČ 81,67
11 StB  25  Dohnal Karol Terezín 70 2015 VH RB 81,50
11 StB  12  Fojtík František Mutěnice 16 2015 PS Ng 81,50
11 StB  11  Vinařství Mikulica Velké Pavlovice 2015 PS VZ 81,50
11 StB  13  Vranka Libor Boršice 704 2015  MT 81,50
10 StB  42  Beneš Vladimír Kobylí 139 2015  Sg 81,33
10 StB  34  Sedláček František Kobylí 510 2015 19° Aurelius 81,33
10 StB  39  Straka Jan Hustopeče 2015 VH Chardonnay 81,33
10 StB  43  Vinařství Dvůr pod Starýma horama  Boršice 89 2015 PS Hi 81,33
10 StB  54  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS SG 81,33
11 StB  9  Čevelovic sklep Dolní Bojanovice 2015 PS VZ 81,00
10 StB  51  Chovánková Ilona Kobylí 876 2014     Chardonnay 81,00
11 StB  31  Petrásek Michal Bořetice 443 2015 22° PS  RŠ 81,00
10 StB  40  Sedláček František Kobylí 510 2004 21° Chardonnay 81,00
10 StB  36  Bukovský Ondřej Kobylí 2015 PS Chardonnay 80,67
10 StB  37  Vrba Vítězslav Terezín 152 2015 23° Chardonnay 80,67
11 StB  14  Petrásek Stanislav Bořetice 443 2015 22° PS RR 80,50
11 StB  21  Haman Miroslav Ing. Kobylí 183 2015  RR 80,25
10 StB  47  Vinařství Špaček Dubňany 2015 VzH TČ 80,25
11 StB  28  Batůšek + Přikryl Staré Město 2015 PS RB 80,00
11 StB  10  Moravčík Milan Budmerice (SK) 2015  VZ 79,75
11 StB  17  Beneš Vladimír Kobylí 139 2015  RR SO2  79,00
10 StB  44  Ševela Antonín Brumovice 12 2015 18° MM 79,00
11 StB  32  Čech Miloslav Ing. Kyjov – Nětčice 2015 VzH RŠ  SO2  78,75
11 StB  29  Otáhal A. ml. Kobylí 841 2015  RB ox 78,75
10 StB  50  Vinařství Lacina Velké Pavlovice 5 2015 frizzanté Aurelius 78,67
10 StB  48  Valenta Marek Terezín 106 2015  TČ 78,33
10 StB  55  Bařina Roman Kobylí 659 2015  VZ 78,00
11 StB  16  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS RR SO2  78,00
10 StB  53  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS RV 77,67
11 StB  19  FloDr  J+O Přísnotice 2015  22°PS RR ox 77,50
11 StB  8  Řačák Michal Kobylí 833 2015  VZ  SO2 75,50
10 StB  38  Rodina Čambalová Budmerice (SK) 2015 Chardonnay ox 72,67
11 StB  33  Šebesta Radek Bořetice 2015  RŠ ox 70,00
11 StB  1  Řačák Michal Kobylí 833 2015 SMB (Sg+RV) SO2 69,67

Rosé
13 rose  45 Š Bařina Karel Kobylí 228 2016  CM 
13 rose  43 Z Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2016 PS CS 86,33
13 rose  41 S Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016 PS CS 85,67
13 rose  40 * Václavík Petr Rakvice 2016  CM 84,67
12 rose  14 * Čejka Rostislav Kobylí 670 2016  Fr  84,00
12 rose  27 * Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS RM 83,75
12 rose  31 * Otáhal Lukáš Kobylí 634 2016 21° André 83,50



12 rose  4 * Šíbl Martin Kobylí 742 2016 jak AN+Zw 83,50
12 rose  28 * Víno Zechmeister Čejč 326 2016 23° RM 83,50
13 rose  33 * Holeček Ladislav Čejč 246 2016 20° Zw 83,33
12 rose  22 * Moravčík Milan Budmerice (SK) 2016 polosl. SV 83,00
13 rose  46 * Moit Petr Kobylí 863 2016  Fr+AN 82,67
13 rose  38 * Filo Luboš Vrbice 87 2016 PS Zw 82,33
12 rose  19 * Cupal Štěpán Kobylí 267 2016  Fr  82,00
12 rose  29  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016  André 82,00
12 rose  24  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 19° SV 82,00
12 rose  7  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 21,5° Zw+AN 82,00
12 rose  16  Varmuža Luděk Kobylí 849 2016 20° kab Fr  82,00
12 rose  21  Vinařství Ševela Brumovice 77 2016 PS Fr  82,00
12 rose  15  Soldán Artúr Modrá (SK) 2016 PS  Fr suché 81,75
13 rose  44  Modré vinařství Mutěnice 2016 kab CM 81,67
12 rose  17  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 20° Fr  81,50
12 rose  8  Matas Ondřej Kobylí 693 2016 AN+Zw+CM 81,00
12 rose  18  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20° Fr  81,00
12 rose  32  Borovička Josef Kobylí 86 2016  André 80,75
12 rose  3  Petrásek Michal Bořetice 443  2016 20° jak  CM+CS 80,50
12 rose  1  Straka Jan Hustopeče 2016   80,25
12 rose  6  Veselský Rostislav Starý Poddvorov 327 2016  Zw+FR 80,25
12 rose  11  Brdečko Petr Kobylí 602 2016  MP  80,00
12 rose  9  Kramářová Leona Mutěnice 781 2016  CM+FR 80,00
12 rose  12  Nejedlík Václav Kobylí 142 2016  MP  80,00
13 rose  49  Bárta Jiří Kobylí 758 2016 24° RM 79,67
12 rose  13  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016  MP  79,50
12 rose  25  Moravčík Milan Budmerice (SK) 2016 suché SV 78,75
13 rose  37  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016  Zw 78,67
13 rose  42  Barák Jan Rozdrojovice 2016 21°kab CS 78,00
13 rose  34  Veselý Milan Brumovice 272 2016  Zw 78,00
13 rose  48  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2016 PS CS 77,67
12 rose  5  Veselý Milan Kobylí 576 2016 FR+AN SO2 77,25
12 rose  20  Vinařství Špaček Dubňany 2016 kab Fr  77,25
13 rose  35  Krátký Milan Brumovice 29 2016  Zw 77,00
13 rose  47  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21° Fr  77,00
12 rose  23  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 21° SV  77,00
12 rose  26  Sklep zahraničí Bořetice 101 2015 suché SV ox 75,75
12 rose  10  Otáhalová Ladislava Kobylí 5 2016  MP  75,00
13 rose  36  Dubina František Mutěnice 960 2016  Zw 74,33
12 rose  2  Sadílek Lukáš Bořetice 461 2016 PS RM+FR 73,75
12 rose  30  Stehlík Josef Hustopeče 11 2016 mzv André SO2 72,50
13 rose  39  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016  CM ox 69,67

Klaret
13 kla  1 * Šoustek J+J Boršice 505 2015  Fr  83,00
13 kla  2  Prantl Libor Terezín 106 2015 24° Zw 82,67
13 kla  6  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS RM 81,67
13 kla  3  Modré vinařství Mutěnice 2016 PS CS 80,67
13 kla  4  Němec Bronislav Terezín 111 2016 20° André 78,33
13 kla  5  Bukovský Ondřej Kobylí 2016 polosl. Fr  77,67

č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

Směs červená
14 SmČ  12 Z Čotek Vladimír Kobylí             2016 24°CS+ME+CAR 84,25
14 SmČ  4 S Čotek Vladimír Kobylí 2016  SV+CS 82,25
14 SmČ  9 * Barák Jan Rozdrojovice 2016 22° FR+SV  82,00
14 SmČ  5 * Hanzlík Stanislav Vrbice 112 2016 SV+MP+CM 81,50
14 SmČ  7 * Lexa Miloš Brumovice 75 2016 jak. FR+SV+MP 81,50
14 SmČ  14 * Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016  PM+NER 81,50
14 SmČ  6 * Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 19,5° MP+SV+FR81,00
14 SmČ  13  Vonend Petr Moravany 211 2016  CS+CM 80,75
14 SmČ  10  Haman Miroslav Ing. Kobylí 183 2016  ZW+SV 80,50
14 SmČ  2  Kovář Radek Kobylí 445 2016  SV+PM 80,00
14 SmČ  11  Matas Ondřej Kobylí 693 2016  ZW+CM+FR 79,50
14 SmČ  3  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 19° SV+PM 79,25
14 SmČ  8  Špaček Antonín Kobylí 695 2016 FR+SV+MP 78,50
14 SmČ  1  Topínka Tomáš Kobylí 810 2016   77,75

Modrý Portugal
15 MP 22 Z Čotek Vladimír Kobylí 2016   83,33
15 MP 30 S Omasta Antonín Kobylí 524 2016   82,67
15 MP 21 * Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2016   82,33
15 MP 3  * Varmuža Luděk Kobylí 849 2016 22°  81,67
15 MP 29 * Herzán Vlastimil Brumovice 14 2016   81,00
15 MP 4  * Borovička Josef Kobylí 86 2016   80,33
15 MP 27 * Břeň Jaromír Šardice 149 2016   80,33
15 MP 24 * Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2016 23°  80,33
15 MP 2  * Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 Kab.  80,33
15 MP 19 * Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 22°  80,00
15 MP 1  * Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   80,00
15 MP 25 * Čotek Jan Čejč 149 2016   80,00
15 MP 17  Vojtěšek Jiří Kobylí 116 2016   79,00
15 MP 9   Machálek Augustin Kobylí 641 2016   78,67
15 MP 5   Chovánková Ilona Kobylí 876 2016   78,33
15 MP 7   Sycha Karel Kobylí 458 2016   78,33
15 MP 10  Bařina Roman Kobylí 659 2016   78,00
15 MP 14  Hnidák Jaroslav Kobylí 749 2016   78,00
15 MP 28  Vinařství Forejtník Šardice 303 2016   78,00
15 MP 6   Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 19°  77,67
15 MP 26  Kaňa Jan - mladší Kobylí 82 2016   77,00
15 MP 13  Varmužovi Kobylí 217 2016 22°  76,67
15 MP 12  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   76,33
15 MP 20  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   76,33
15 MP 18  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   76,00
15 MP 23  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   76,00
15 MP 16  Šíbl Martin Kobylí 742 2016   74,67
15 MP 8   Machálek Robert Kobylí 879 2016  pachuť 73,33
15 MP 11  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 20°  73,00
15 MP 15  Popovský Libor Bořetice 195 2016 jak  66,67

Svatovavřinecké
16 Sv 9  Z Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 ps  85,00
16 Sv 8  S Bárta Antonín Kobylí 789 2016 21°  84,00
16 Sv 15  * Václavík Petr Rakvice 2016   83,00
16 Sv 14  * Čotek Vladimír Kobylí 2016   81,67

č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

16 Sv 2  * Kuglík Daniel Kobylí 608 2016 21°  81,67
16 Sv 4  * Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 18°  81,33
16 Sv 11  * Čotek Jan Čejč 149 2016   80,67
16 Sv  10  Sycha Karel Kobylí 458 2016   80,67
16 Sv  6  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 20°  80,33
16 Sv  1  Sůkal Vaclav Vrbice 103 2016 kab  80,00
16 Sv  7  Brdečko Petr Kobylí 602 2016   79,00
16 Sv  3  Loveček Karel Kobylí 586 2016   79,00
16 Sv  13  Staníček Jiří Rohatec 2016  barr. 76,33
16 Sv  5  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20°  76,00
16 Sv  12  Robek Ludvík Kostelec 316 2016   73,00
16 Sv  16  Řačák Vladimír Kobylí 718 2016 22°  71,67

Frankovka
19 Fr  19 Z Novák František Kobylí 704 2016   83,00
19 Fr  14 S Řačák Vladimír Kobylí 718 2016 22°  81,33
19 Fr  6 * Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 20°  81,00
19 Fr  4 * Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  80,67
19 Fr  13 * Zálešák Viktor Vrbice 253 2016   80,67
19 Fr  10 * Veselý Milan Kobylí 576 2016   80,33
19 Fr  21 * Bukovský Ondřej Kobylí 2016 ps  80,00
19 Fr  2 * Bárta Jiří Kobylí 758 2016   79,00
19 Fr  5 * Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   79,00
19 Fr  20 * Kovář Jaroslav Kobylí 671 2016   79,00
19 Fr  9  Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 ps  78,67
19 Fr  3  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  78,67
19 Fr  8  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 22°  78,00
19 Fr  16  Brdečko Petr Kobylí 602 2016   78,00
19 Fr  1  Chovánková Ilona Kobylí 876 2016   78,00
19 Fr  7  Vojtěšek Jiří Kobylí 116 2016   77,67
19 Fr  17  Vinařství Špaček Dubňany 2016 kab  77,00
19 Fr  12  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016   76,67
19 Fr  18  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016   76,67
19 Fr  11  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2016   76,67
19 Fr  15  Knápek Miroslav Kobylí 800 2016   76,67

Dornfelder
16 Dr  14 Z Veselý Miroslav Brumovice 2016   85,67
16 Dr  7 S Knápek Miroslav Kobylí 800 2016   85,33
16 Dr  3 * Víno Hrabínek Kobylí 596 2016   85,00
16 Dr  15 * Topinka Miroslav Kobylí 810 2016   83,33
16 Dr  5 * Varmužovi Kobylí 217 2016 23°  83,33
16 Dr  8 * Topínka Tomáš Kobylí 810 2016  barr. 81,67
16 Dr  6 * Čejka Rostislav Kobylí 670 2016   80,67
16 Dr  13  Zahrádka Jan Šardice 230 2016   79,33
16 Dr  11  Valenta Bronislav Čejč 368 2016 22,5°  79,00
16 Dr  10  Gala Luděk Vrbice 429 2016   78,00
16 Dr  12  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2016 ps  77,67
16 Dr  2  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   76,67
16 Dr  9  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 23°  74,00
16 Dr  4  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2016   73,67
16 Dr  16  Veselý Vlastimil Čejč 420 2016 22°  72,00
16 Dr  1  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2016   71,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

André
14 An  2 Z Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 19°  81,25
14 An  5 S Berg Pavel Mutěnice 52 2016   80,75
14 An  8 * Hnidák Jaroslav Kobylí 749 2016   80,00
14 An  7 * Veselý Miroslav Brumovice 2016   80,00
14 An  9 * Brdečko Petr Kobylí 602 2016   79,25
14 An  4  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   79,00
14 An  1  Osička Vít Kobylí 812 2016   78,75
14 An  3  Šíbl Martin Kobylí 742 2016 jak  78,50
14 An  6  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 19°  74,50

Zweigeltrebe
19 Zw  10 Š Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  
19 Zw  6 Z Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   82,67
19 Zw  11 S Krátký Milan Brumovice 29 2016   82,00
19 Zw  4 * Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016   81,67
19 Zw  8 * Otáhal A. st. Kobylí 5 2016   81,33
19 Zw  2 * Vinařství Špaček Dubňany 2016 PS  81,00
19 Zw  7  Damborský František Kobylí 664 2016 PS  80,67
19 Zw  1  Výstup Petr Zlechov 2016 PS  79,00
19 Zw  5  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   78,67
19 Zw  3  Rusňák Martin Kobylí 804 2016   78,67
19 Zw  9  Hnidák Jaroslav Kobylí 749 2016   75,33

Cabernet Moravia
20 CM  17 Z Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  88,33
20 CM  5 S Topínka Miroslav Kobylí 810 2016   86,67
20 CM  12 * Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 21°  86,33
20 CM  16 * Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016   85,00
20 CM  10 * Veselý Vlastimil Čejč 420 2016 20°  83,33
20 CM  13 * Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016   83,33
20 CM  3 * Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 19°  83,33
20 CM  7 * Víno Zechmeister Čejč 326 2016 22°  83,33
20 CM  1  Topínka Miroslav Kobylí 810 2016  barr. 83,00
20 CM  18  Bařina Karel Kobylí 228 2016   82,67
20 CM  15  Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   82,33
20 CM  2  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 mzv  82,00
20 CM  14  Petrásek Stanislav Bořetice 443 2016 19°jak. 81,67
20 CM  8  Veselý Miroslav Brumovice 2016   81,67
20 CM  11  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   81,33
20 CM  9  Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016   81,33
20 CM  19  Bařina Karel Vrbice 350 2016   80,67
20 CM  4  Popovský Libor Bořetice 195 2016 jak.  77,33
20 CM  6  Herzán Petr Starý Poddvorov 16 2016  SK tk. 67,33

Cabernet Sauvignon
20 CS  5 Z Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 22°  86,67
20 CS  1 S Pláteník Vlastislav Velké Pavlovice 470 2016 ps  83,00
20 CS  4 * Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 23°  82,67
20 CS  2 * Modré vinařství Mutěnice 2016 vzh  82,00
20 CS  6 * Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016 ps  81,00
20 CS  9 * Topinka Miroslav Kobylí 810 2016   81,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

20 CS  3  Otáhal Karel Kobylí 696 2016   80,00
20 CS  7  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 23°  78,67
20 CS  10  Petrásek Michal Bořetice 443 2016 22,5°  77,00
20 CS  8  Hovězák Josef Morkůvky 185 2016  pohlé 76,67

Nitra
20 Ni  6 Z Machálek Augustin Kobylí 641 2016  Bar. 85,00
20 Ni  4 S Huňař Josef Vrbice 290 2016   84,33
20 Ni  1 * Machálek Robert Kobylí 879 2016   83,33
20 Ni  5  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   82,67
20 Ni  2  Kuglík Daniel Kobylí 608 2016 21° bret. 74,67
20 Ni  3  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016  ox 74,00

Rulandské modré
14 RM  1 * Veselý Milan Brumovice 272 2016 PS  82,50
14 RM  3  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 kab. barr. 81,75
14 RM  2  Čotek Vladimír Kobylí 2016 kab.  81,25

Merlot
14 Me  1 * Tomčala Petr Kobylí 686 2016 vh  83,75
14 Me  2  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016   80,75
14 Me  3  Šalša Josef Kostelec 300 2016 21°  80,75

Neronet
14 Ne  2 * Křivka Libor Kobylí 451 2016   81,50
14 Ne 1  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   78,50

Blauburger
18 Bl  2 * Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2016   84,33
18 Bl  1  Balaštíková Eliška Mutěnice 486 2016 25°  79,00

Alibernet
18 Al  1 * Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2016   86,33
18 Al  2  Čotek Vladimír Kobylí 2016   85,00

Regent
18 Re  1 * Stávek Robert Ing. Čejč 369 2016 25°  85,00

Golubok
18 Go  1  Fojtík František Mutěnice 16 2016  bret. 79,33

Rubinet
18 Ru  1  Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2016   82,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

Cabernet Cortis
18 CC  1 * Čotek Vladimír Kobylí 2016 25°  88,33

Cerason
18 Ce  1 * Čotek Vladimír Kobylí 2016 24°  88,33

Červené víno - starší ročník
18 STČ  49 Z Čotek Vladimír Kobylí 2015  Cerason 92,00
18 STČ  51 S Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2015 VzH Agni 88,67
18 STČ  50 * Milovníci vína a žen Zlechov 2015 kab Merlot 88,00
17 STČ  5 * Čotek Vladimír Kobylí 2015  CS+ME+Car. 87,25
18 STČ  52 * Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS SV 86,67
18 STČ  41 * Kovářík Antonín Kobylí 765 2015  CM 85,33
17 STČ  26 * FloDr  J+O Přísnotice 2015 22° RM 85,25
17 STČ  3 * Rodina Čambalová Budmerice (SK) 2015 suché CANTU ET VINi  85,25
17 STČ  18 * BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2008 PS Fr  85,00
18 STČ  53 * Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2013 VzH CS 84,67
17 STČ  27 * Vinařství Mikulica Velké Pavlovice 2015 PS RM 84,50
18 STČ  40 * Čevelovic sklep Dolní Bojanovice 2015 mzv CM suché 84,00
18 STČ  39 * Flodr J+O Přísnotice 2015 23° CM 83,67
18 STČ  44 * Rodina Čambalová Budmerice (SK) 2015 kab CS suché 83,67
17 STČ  24 * Sedláček František Kobylí 510 2013 20° Zw 83,50
18 STČ  42 * Durník Vladimír Boršice 2012  CM 83,00
18 STČ  45 * Milovníci vína a žen Zlechov 2015 PS CS   83,00
18 STČ  38 * Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2015  Dornfelder 82,67
17 STČ  6 * Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2014  SMČ 82,50
17 STČ  19 * Vranka Libor Boršice 704 2015  Zw 82,50
18 STČ  46  Víno Hrabínek Kobylí 596 2015 23° CS   82,33
18 STČ  48  Vrba Vítězslav Terezín 152 2013 21° Nitra 82,33
17 STČ  16  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS Fr  82,25
17 STČ  10  Matas Ondřej Kobylí 693 2015  Fr+CM 82,25
17 STČ  31  Benešovský V+R Šardice 280 2015  André 82,00
17 STČ  14  Sklep zahraničí Bořetice 101 2015  SV 82,00
17 STČ  23  Blaha Ladislav Kobylí 289 2014  Zw 81,75
17 STČ  7  Bukovský Ondřej Kobylí 2015  MP  80,75
17 STČ  15  Straka Jan Hustopeče 2015  SV 80,75
17 STČ  25  Blaha Ladislav Kobylí 289 2010  Zw 80,25
17 STČ  33  Šíbl Martin Kobylí 742 2015 kab André 80,25
17 STČ  2  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2015 20° MP+SV+Fr 80,25
17 STČ  29  Benešovský V+R Šardice 280 2015  RM 80,00
18 STČ  37  Nagy Ladislav Budmerice (SK) 2015  Dornfelder 80,00
18 STČ  43  Sadílek Lukáš Bořetice 461 2015 PS CS 80,00
17 STČ  21  Cukr Josef Boršice 691 2015 PS Zw bar. 79,75
17 STČ  28  Padalík Ivo Starý Poddvorov 320 2015 24° RM 79,75
18 STČ  54  Čech Miloslav Ing. Kyjov – Netčice 2013  Fr  79,67
17 STČ  4  Straka Jan Hustopeče 2015  Fr+Zw 79,00
17 STČ  30  Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2015 VH RM 78,25
17 STČ  17  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2015 19° Fr  77,75
17 STČ  8  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS MP  77,50
18 STČ  47  Beneš Vladimír Kobylí 139 2015  Nitra - bret. 77,33
17 STČ  11  Jarábek Štefan Budmerice (SK) 2015  SV 77,25
18 STČ  34  Sklep zahraničí Bořetice 101 2015 suché André  77,00
18 STČ  36  Straka Jan Hustopeče 2015  Regent 76,67

Všem vinařům přeje příjemné chvíle u kvalitních vín
�rma

Lentus agilis s.r.o.

Pomůžeme Vám řešit Vaše problémy v oblastech:
dodávek a montáží technologie pro fontány,
kašny, vodotrysky, vodní schody, potůčky

dodávek �ltračních systémů
pro zahradní jezírka

dodávek bazénové technologie a příslušenství

dodávek bazénů a whirpoolů

•
•
•
•

Lege artis ... Podle zákona vědy a umění

tel.: +420 519 431 417  |  e-mail: lentus@lentus.cz

www.lentus.cz  



Všem vinařům přeje příjemné chvíle u kvalitních vín
�rma

Lentus agilis s.r.o.

Pomůžeme Vám řešit Vaše problémy v oblastech:
dodávek a montáží technologie pro fontány,
kašny, vodotrysky, vodní schody, potůčky

dodávek �ltračních systémů
pro zahradní jezírka

dodávek bazénové technologie a příslušenství

dodávek bazénů a whirpoolů

•
•
•
•

Lege artis ... Podle zákona vědy a umění

tel.: +420 519 431 417  |  e-mail: lentus@lentus.cz

www.lentus.cz  





AMM Otáhal s.r.o. rodinná firma
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš výrobce a dodavatel rodinných bazénů a zastřešení, průmyslových 
nádrží a dalších výrobků s vysokou přidanou hodnotou, technologických 
celků pro chemii a průmysl. Z nabídky AMM Otáhal Vás může především 

zaujmout široký výběr bazénů, nádrží a zastřešení. 

Kobylí 180, 691 10 Kobylí 



 
 
PRODEJ A ROZVOZ PÍSKŮ A KAMENIVA 
PRODEJ A ROZVOZ BETONOVÝCH SMĚSÍ 
 
PRODEJNÍ DOBA: PO – PÁ  7,00 – 15,00 
    SO(na objednávku) 7,30 – 12,00 
 
PRODÁVÁME TYTO   PRODÁVÁME TYTO 
TŘÍDY BETONŮ   FRAKCE KAMENIVA 
 
B  7,5  CP  5   Písek   0/  2 přír. kopaný 

B  10  CP  7,5  Písek   0/  4 přír. těžený 

B  12,5 CP  10  Kamenivo   4/  8 přír. těžené 

B  15  CP  12,5  Kamenivo   8/16 přír. těžené 

B  20  CP  15  Kamenivo   0/  2 šotolina 

B  25  CP20  Kamenivo   2/  4 drcené 

     Kamenivo 11/22 drcené 

      
 
BETON MÍCHÁME Z PÍSKU 0-4, 
NEBO S KAMENIVEM DO Ø 16 mm 
 
CENY BETONŮ od 1 375 Kč  CENY PÍSKŮ A KAMENIVA 
do 1 958 Kč bez DPH / m3  od37 Kčbez DPH / q 
 
OBJEDNÁVKY NA TEL. ČÍSLE:+420 519 440 711 
     MOBIL: +420 725 726 133 
 



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

17 STČ  12  Häusler Karel Brumovice 182 2015 PS SV bar. 76,25
17 STČ  13  Müller Antonín Kobylí 711 2015  SV 76,25
18 STČ  35  Křivka Vladimír Kobylí 451 2015 PS André 76,00
17 STČ  32  Brédová Petra Bořetice 2015 André - bret. 74,50
17 STČ  1  Řačák Michal Kobylí 833 2015  AN+Fr 72,50
17 STČ  9  Křivka Vladimír Kobylí 451 2015 PS MP  69,75
17 STČ  20  Řačák Michal Kobylí 833 2015  Zw tk. 68,00
17 STČ  22  Šebesta Radek Bořetice 2015  Zw ox 64,50

VySTAVOVATeLé PODLe OBCí 
Boršice

11 StB  26  Brázdil Karel Boršice 337 2015 26° RB 84,00
11 StB  15  Brázdil Karel Boršice 337 2015 23° RR 82,00
11 StB  30  Cukr Josef Boršice 691 2010 PS RB 82,25
17 StČ  21  Cukr Josef Boršice 691 2015 PS Zw barr. 79,75
6 RŠ  6  Cukr Zdeněk Boršice 2016 VzH  83,00
13 PL  1  Cukr Zdeněk Boršice 2016 PS Pesecká Leánka 81,00
9 TČ  12  Durník Vladimír Boršice 2016 VH  86,33
18 StČ  42  Durník Vladimír Boršice 2012  CM 83,00
11 StB  23  Gottwald Vladimír Boršice 636 2007 PS RR 85,25
10 StB  35  Gottwald Vladimír Boršice 636 2011 PS Aurelius 83,00
7 Ch  7  Hlaváček Jaromír Boršice 684 2016 PS  85,33
6 RR 10  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS  87,00
7 SZ  2  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS  83,67
1 RB  1  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS  82,50
17 StČ  6  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2014  SMČ 82,50
13 kla  6  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016 PS RM 81,67
5 MT  11  Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 2016   79,50
13 Sch  1  Šoustek J+J Boršice 505 2016 VzH Scheurebe 84,33
13 kla  1  Šoustek J+J Boršice 505 2015  Fr  83,00
11 StB  20  Šoustek J+J Boršice 505 2015 VH RR 81,75
18 StČ  51  Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2015 VzH Agni 88,67
10 StB  49  Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2013 VzH TČ 87,00
18 Al  1  Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2016  Al 86,33
10 StB  46  Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2015 VzH TČ 81,67
10 StB  43  Vinařství Dvůr pod Starýma horama Boršice 89 2015 PS Hi 81,33
11 StB  6  Vranka Libor Boršice 704 2015 PS VZ 84,00
17 StČ  19  Vranka Libor Boršice 704 2015  Zw 82,50
11 StB  13  Vranka Libor Boršice 704 2015  MT 81,50

Bořetice
17 StČ  32  Brédová Petra Bořetice 2015  André - bret.74,50
11 StB  31  Petrásek Michal Bořetice 443 2015 22°PS RŠ 81,00
12 rose  3  Petrásek Michal Bořetice 443 2016 20° jak CM+CS 80,50
20 CS  10  Petrásek Michal Bořetice 443 2016 22,5°  77,00
10 StB  45  Petrásek Stanislav Bořetice 443 2015 24°PSTČ 84,67
20 CM  14  Petrásek Stanislav Bořetice 443 2016 19°jak.  81,6
11 StB  14  Petrásek Stanislav Bořetice 443 2015 22° PS RR 80,50
10 MM  8  Popovský Libor Bořetice 195 2016 PS  81,67
7 Ch  22  Popovský Libor Bořetice 195 2016 PS  81,00
20 CM  4  Popovský Libor Bořetice 195 2016 jak.  77,33
15 MP  15  Popovský Libor Bořetice 195 2016 jak  66,67
18 StČ  43  Sadílek Lukáš Bořetice 461 2015 PS CS 80,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

12 rose  2  Sadílek Lukáš Bořetice 461 2016 PS RM+FR 73,75
4 Ng  3  Sklep zahraničí Bořetice 101 2016  polosuché 84,50
17 StČ  14  Sklep zahraničí Bořetice 101 2015  SV 82,00
5 MT  4  Sklep zahraničí Bořetice 101 2016  polosladké 80,75
18 StČ  34  Sklep zahraničí Bořetice 101 2015  André suché 77,00
12 rose  26  Sklep zahraničí Bořetice 101 2015 suché SV ox 75,75
7 Ch  28  Šebesta Radek Bořetice 2016   80,00
1 Smb  6  Šebesta Radek Bořetice 2016  RV+VČR 77,75
11 StB  33  Šebesta Radek Bořetice 2015  RŠ ox 70,00
17 StČ  22  Šebesta Radek Bořetice 2015  Zw ox 64,50

Brno
10 MM 5  Musilová Petra Brno 2016 21° plíseň, SO2 64,33
11 StB 24  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS SZ 82,25
11 StB 4  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS RV 81,67
11 StB 16  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS RR SO2  78,00
17 StČ 18  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2008 PS Fr  85,00
17 StČ  16  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS Fr  82,25
17 StČ  8  BRUMOVÍN.CZ s.r.o. Brno 843/4 2015 PS MP  77,50

Brumovice
17 StČ  12  Häusler Karel Brumovice 182 2015 PS SV barr. 76,25
2 RV 30  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2016   83,67
15 MP  29  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2016   81,00
19 Fr  11  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2016  76,67
10 StB  41  Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2015 VH Sg 82,67
17 StČ  30  Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2015 VH RM 78,25
3 VZ  13  Kňůr Jaroslav Brumovice 434 2016   76,00
19 Zw  11  Krátký Milan Brumovice 29 2016   82,00
10 MM  2  Krátký Milan Brumovice 29 2016 PS  79,67
13 rose  35  Krátký Milan Brumovice 29 2016  Zw 77,00
14 SmČ 7  Lexa Miloš Brumovice 75 2016 jak. FR+SV+MP 81,50
10 StB  44  Ševela Antonín Brumovice 12 2015 18° MM 79,00
14 RM 1  Veselý Milan Brumovice 272 2016 PS RM 82,50
6 RŠ 9  Veselý Milan Brumovice 272 2016 VzH  79,50
13 rose 34  Veselý Milan Brumovice 272 2016  Zw 78,00
16 Dr 14  Veselý Miroslav Brumovice 2016   85,67
20 CM 8  Veselý Miroslav Brumovice 2016   81,67
14 An 7  Veselý Miroslav Brumovice 2016   80,00
6 RR 15  Veselý Miroslav Brumovice 2016 22°  79,75
12 rose 21  Vinařství Ševela Brumovice 77 2016 PS Fr  82,00
6 RR 8  Vinařství Ševela Brumovice 77 2016 PS  81,25
8 Sg 19  Zaviačič Jan Brumovice 248 2016   80,75
4 Ng 10  Zaviačič Jan Brumovice 248 2016   78,50

Budmerice (SK)
17 StČ 11  Jarábek Štefan Budmerice (SK) 2015  SV 77,25
2 RV 28  Krajčovič Albín Budmerice (SK) 2016  suché 85,00
1 RB 3  Krajčovič Albín Budmerice (SK) 2016  suché 83,25
3 VZ 17  Krajčovič Albín Budmerice (SK) 2016  suché ox 76,25
12 rose 22  Moravčík Milan Budmerice (SK) 2016 polosl. SV 83,00
9 Dě 3  Moravčík Milan Budmerice (SK) 2016   82,00
11 StB 10  Moravčík Milan Budmerice (SK) 2015  VZ 79,75
12 rose 25  Moravčík Milan Budmerice (SK) 2016 suché SV 78,75
13 OV  1  Nagy Ladislav Budmerice (SK) 2016  Rybízové 87,00
18 StČ  37  Nagy Ladislav Budmerice (SK) 2015  Dornfelder 80,00
2 RV 21  Nagy Ladislav Budmerice (SK) 2016  suché 77,67
11 StB  2  Rímeš Rudolf Budmerice (SK) 2015  SMB    83,25
17 StČ  3  Rodina Čambalová Budmerice (SK) 2015 suché CANTU ET VINI 85,25



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

18 StČ  44  Rodina Čambalová Budmerice (SK) 2015 kab CS suché 83,67
10 StB  38  Rodina Čambalová Budmerice (SK) 2015 Chardonnay ox 72,67
1 Smb  1  Vrábel Peter Budmerice (SK) 2016   76,50
3 VZ  18  Vrábel Peter Budmerice (SK) 2016  po sirce 76,50

Čejč
2 RV 32  Čotek Jan Čejč 149 2016   83,33
16 Sv  11  Čotek Jan Čejč 149 2016   80,67
15 MP  25  Čotek Jan Čejč 149 2016   80,00
8 Pa  3  Holeček Ladislav Čejč 246 2016 24°  86,75
8 Sg  13  Holeček Ladislav Čejč 246 2016 21°  83,50
13 rose  33  Holeček Ladislav Čejč 246 2016 20° Zw 83,33
18 Re  1  Stávek Robert Ing. Čejč 369 2016 25° RE 85,00
5 Hi  3  Stávek Robert Ing. Čejč 369 2016 22°  73,00
16 Dr  11  Valenta Bronislav Čejč 368 2016 22,5°  79,00
20 CM  10  Veselý Vlastimil Čejč 420 2016 20°  83,33
16 Dr  16  Veselý Vlastimil Čejč 420 2016 22°  72,00
12 rose  28  Víno Zechmeister Čejč 326 2016 23° RM 83,50
20 CM  7  Víno Zechmeister Čejč 326 2016 22°  83,33
9 TČ  13  Víno Zechmeister Čejč 326 2016 22°  78,67

Dolní Bojanovice
11 StB  9  Čevelovic sklep Dolní Bojanovice 2015 PS VZ 81,00
18 StČ  40  Čevelovic sklep Dolní Bojanovice 2015 mzv CM suché 84,00

Dolní Věstonice
10 StB  52  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS MT 83,33
10 StB  54  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS SG 81,33
10 StB  53  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS RV 77,67
13 rose  48  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2016 PS CS 77,67
18 StČ  52  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2015 PS SV 86,67
18 StČ  53  Ždánský Tomáš Dolní Věstonice 2013 VzH CS 84,67

Dubňany
2 RV 29  Vinařství Špaček Dubňany 2016 kab.  78,33
10 StB  47  Vinařství Špaček Dubňany 2015 VzH TČ 80,25
12 rose  20  Vinařství Špaček Dubňany 2016 kab Fr  77,25
19 Fr  17  Vinařství Špaček Dubňany 2016 kab  77,00
19 Zw  2  Vinařství Špaček Dubňany 2016 PS  81,00

Hovorany
4 Ng  12  Spěvák Miroslav Hovorany 355 2016 mzv  81,75
9 Dě  5  Spěvák Miroslav Hovorany 355 2016 PS  80,00

Hustopeče
4 Ng  4  Martinec Ladislav Hustopeče 2016 PS  82,50
3 VZ  29  Melkus Jan Hustopeče 2016   82,00
2 RV 3  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 kab.  85,67
9 TČ  3  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 PS  82,00
14 RM  3  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 kab. Barr. 81,75
3 VZ  30  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016   81,50
15 MP  2  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 Kab.  80,33
8 Pa  15  Otáhal Karel Ing. Hustopeče 2016 PS  77,00
12 rose  30  Stehlík Josef Hustopeče 11 2016 mzv André SO2 72,50
10 StB  39  Straka Jan Hustopeče 2015 VH Chardonnay 81,33



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

17 StČ  15  Straka Jan Hustopeče 2015  SV 80,75
12 rose  1  Straka Jan Hustopeče 2016   80,25
8 Sg  8  Straka Jan Hustopeče 2016 PS  79,75
17 StČ  4  Straka Jan Hustopeče 2015  Fr+Zw 79,00
18 StČ 36  Straka Jan Hustopeče 2015  Regent 76,67
7 Ch  5  Šváb Milan Hustopeče 2016 PS  77,67
6 RR  5  Vašek Stanislav Hustopeče 2016 PS  80,50
8 Sg  7  Vinařství u Harmáčků Hustopeče 2016 PS  85,25

Kobylí
16 Sv  8  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 21°  84,00
2 RV 9  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 21°  82,33
5 MT  2  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 20°  81,00
19 Fr  8  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 22°  78,00
4 Ng  1  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 20°  77,75
15 MP  11  Bárta Antonín Kobylí 789 2016 20°  73,00
13 rose  49  Bárta Jiří Kobylí 758 2016 24° RM 79,67
19 Fr  2  Bárta Jiří Kobylí 758 2016   79,00
13 rose  45  Bařina Karel Kobylí 228 2016  CM Š
20 CM  18  Bařina Karel Kobylí 228 2016   82,67
7 SZ  1  Bařina Karel Kobylí 228 2016   78,67
10 StB  55  Bařina Roman Kobylí 659 2015  VZ 78,00
15 MP  10  Bařina Roman Kobylí 659 2016   78,00
13 Au  2  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   82,33
10 StB  42  Beneš Vladimír Kobylí 139 2015  Sg 81,33
6 RŠ  5  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   80,75
11 StB  17  Beneš Vladimír Kobylí 139 2015  RR SO2  79,00
19 Fr  5  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   79,00
10 MM  7  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   78,67
18 StČ  47  Beneš Vladimír Kobylí 139 2015  Nitra - bret. 77,33
16 Dr  2  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   76,67
15 MP  18  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   76,00
5 MT  22  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016   75,00
20 Ni  3  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016  ox 74,00
3 VZ  32  Beneš Vladimír Kobylí 139 2016  plíseň 73,50
19 Zw  6  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   82,67
17 StČ  23  Blaha Ladislav Kobylí 289 2014  Zw 81,75
2 RV 7  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   81,67
17 StČ  25  Blaha Ladislav Kobylí 289 2010  Zw 80,25
1 RB  16  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   79,75
12 rose  13  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016  MP  79,50
15 MP  1  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   80,00
9 TČ  26  Blaha Ladislav Kobylí 289 2016   77,67
2 RV 4  Borovička Josef Kobylí 86 2016   85,00
12 rose  32  Borovička Josef Kobylí 86 2016  André 80,75
9 TČ  2  Borovička Josef Kobylí 86 2016   80,33
15 MP  4  Borovička Josef Kobylí 86 2016   80,33
8 Sg  9  Borovička Josef Kobylí 86 2016   80,00
12 rose 11  Brdečko Petr Kobylí 602 2016  MP  80,00
14 An 9  Brdečko Petr Kobylí 602 2016   79,25
16 Sv  7  Brdečko Petr Kobylí 602 2016   79,00
1 Smb  12  Brdečko Petr Kobylí 602 2016  MT+MM 78,25
6 RR  2  Brdečko Petr Kobylí 602 2016   78,00
19 Fr  16  Brdečko Petr Kobylí 602 2016   78,00
3 VZ  19  Brdečko Petr Kobylí 602 2016    77,00
11 StB  27  Bukovský Ivo Kobylí 2015 PS RB 82,00
17 StČ  7  Bukovský Ondřej Kobylí 2015  MP  80,75
10 StB  36  Bukovský Ondřej Kobylí 2015 PS Chardonnay 80,67
19 Fr  21  Bukovský Ondřej Kobylí 2016 ps  80,00
6 RR  7  Bukovský Ondřej Kobylí 2016 PS  79,75
13 kla  5  Bukovský Ondřej Kobylí 2016 Fr polosladké 77,67
4 Ng  29  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   83,75



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

5 MT  3  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   83,25
9 TČ  19  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   82,00
12 rose  19  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016  Fr  82,00
3 VZ  33  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   79,75
15 MP  12  Cupal Štěpán Kobylí 267 2016   76,33
12 rose 14  Čejka Rostislav Kobylí 670 2016  Fr  84,00
16 Dr  6  Čejka Rostislav Kobylí 670 2016   80,67
5 MT  16  Čejka Rostislav Kobylí 670 2016   77,00
6 RR  17  Čejka Rostislav  Ing. Kobylí 839 2016   77,75
3 VZ  25  Čejka Rostislav Ing. Kobylí 839 2016   83,25
18 StČ  49  Čotek Vladimír Kobylí 2015  Cerason 92,00
18 CC  1  Čotek Vladimír Kobylí 2016 25°  88,33
18 Ce  1  Čotek Vladimír Kobylí 2016 24°  88,33
17 StČ  5  Čotek Vladimír Kobylí 2015  CS+Me+Car. 87,25
1 RB  11  Čotek Vladimír Kobylí 2016   85,50
18 Al  2  Čotek Vladimír Kobylí 2016   85,00
14 SmČ 12  Čotek Vladimír Kobylí 2016 24° CS+Me+Car.84,25
9 Dě  4  Čotek Vladimír Kobylí 2016 VzH  83,67
15 MP  22  Čotek Vladimír Kobylí 2016   83,33
9 Dě  2  Čotek Vladimír Kobylí 2016   83,00
14 SmČ 4  Čotek Vladimír Kobylí 2016  SV+CS 82,25
9 TČ 14  Čotek Vladimír Kobylí 2016 VzH  82,00
16 Sv 14  Čotek Vladimír Kobylí 2016   81,67
14 RM 2  Čotek Vladimír Kobylí 2016 kab.  81,25
1 RB 12  Damborský František Kobylí 664 2016 PS  83,00
19 Zw  7  Damborský František Kobylí 664 2016 PS  80,67
14 SmČ 10  Haman Miroslav Ing. Kobylí 183 2016  ZW+SV 80,50
11 StB  21  Haman Miroslav Ing. Kobylí 183 2015  RR 80,25
16 Sv  6  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 20°  80,33
1 RB  10  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 21°  79,75
3 VZ  34  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 20°  78,25
15 MP  6  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 19°  77,67
19 Fr  12  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016   76,67
2 RV 11  Hasík Ladislav Kobylí 727 2016 20°  76,33
1 RB  4  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016 PS  84,00
12 rose  29  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016  André 82,00
14 Me  2  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016   80,75
3 VZ  12  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016 PS  77,75
19 Fr  18  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016   76,67
5 MT  12  Herůfek Stanislav Kobylí 512 2016   75,00
14 An  8  Hnidák Jaroslav Kobylí 749 2016   80,00
15 MP 14  Hnidák Jaroslav Kobylí 749 2016   78,00
19 Zw  9  Hnidák Jaroslav Kobylí 749 2016   75,33
10 StB  51  Chovánková Ilona Kobylí 876 2014  Chardonnay 81,00
15 MP  5  Chovánková Ilona Kobylí 876 2016   78,33
19 Fr  1  Chovánková Ilona Kobylí 876 2016   78,00
2 RV 24  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 19°  86,00
4 Ng  14  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 22°  83,25
12 rose  24  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 19° SV 82,00
3 VZ  4  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 20°  80,75
14 An  6  Kaňa Jan Kobylí 82 2016 19°  74,50
15 MP  26  Kaňa Jan - mladší Kobylí 82 2016   77,00
1 RB  14  Kaňa Josef Kobylí 336 2016   83,75
9 TČ  5  Kaňa Josef Kobylí 336 2016  myšina 70,33
16 Dr  7  Knápek Miroslav Kobylí 800 2016   85,33
3 VZ  26  Knápek Miroslav Kobylí 800 2016   81,75
19 Fr  15  Knápek Miroslav Kobylí 800 2016   76,67
19 Fr  20  Kovář Jaroslav Kobylí 671 2016   79,00
7 Ch  11  Kovář Jaroslav Kobylí 671 2016  vada chuti, plíseň 63,67
14 SmČ 2  Kovář Radek Kobylí 445 2016  SV+PM 80,00
18 StČ  41  Kovářík Antonín Kobylí 765 2015  CM 85,33
14 Ne  2  Křivka Libor Kobylí 451 2016   81,50
8 Pa  11  Křivka Libor Kobylí 451 2016 24°  80,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

16 Sv  9  Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 ps  85,00
3 VZ  6  Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 PS  84,50
2 RV 14  Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 PS  80,33
19 Fr  9  Křivka Vladimír Kobylí 451 2016 ps  78,67
18 StČ  35  Křivka Vladimír Kobylí 451 2015 PS André 76,00
17 StČ  9  Křivka Vladimír Kobylí 451 2015 PS MP  69,75
16 Sv  2  Kuglík Daniel Kobylí 608 2016 21°  81,67
20 Ni  2  Kuglík Daniel Kobylí 608 2016 21° bret. 74,67
3 VZ  8  Láníček Jiří Kobylí 711 2016 23°  84,00
9 TČ  11  Láníček Jiří Kobylí 711 2016   80,67
16 Sv  3  Loveček Karel Kobylí 586 2016   79,00
5 MT  26  Loveček Karel Kobylí 586 2016  sirka 30,25
20 Ni  6  Machálek Augustin Kobylí 641 2016  Barr. 85,00
15 MP  9  Machálek Augustin Kobylí 641 2016   78,67
20 Ni  1  Machálek Robert Kobylí 879 2016   83,33
4 Ng  30  Machálek Robert Kobylí 879 2016   76,50
15 MP  8  Machálek Robert Kobylí 879 2016  pachuť 73,33
2 RV 8  Marek Jiří Kobylí 443 2016   86,67
3 VZ  27  Marek Pavel Kobylí 443 2016   83,50
9 TČ  4  Marek Pavel Kobylí 443 2016   80,33
17 StČ  10  Matas Ondřej Kobylí 693 2015  Fr+CM 82,25
1 Smb  13  Matas Ondřej Kobylí 693 2016  RV+VZ+TČ 81,25
12 rose  8  Matas Ondřej Kobylí 693 2016 AN+Zw+CM 81,00
14 SmČ 11  Matas Ondřej Kobylí 693 2016  ZW+CM+FR 79,50
1 Smb  3  Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016  VZ+MT 87,50
10 MM  3  Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016   83,33
19 Zw  4  Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016   81,67
20 CM  9  Mikulica Oldřich Kobylí 76 2016   81,33
13 rose  46  Moit Petr Kobylí 863 2016  Fr+AN 82,67
7 Ch  26  Moit Petr Kobylí 863 2016 mzv  80,67
8 Sg  12  Moit Petr Kobylí 863 2016 22°  80,00
3 VZ  1  Moit Petr Kobylí 863 2016 21°  76,50
4 Ng  11  Müller Antonín Kobylí 711 2016   81,25
17 StČ  13  Müller Antonín Kobylí 711 2015  SV 76,25
12 rose  12  Nejedlík Václav Kobylí 142 2016  MP  80,00
4 Ng  8  Novák František Kobylí 704 2016 PS  84,75
19 Fr  19  Novák František Kobylí 704 2016   83,00
4 Ng  7  Omasta Antonín Kobylí 524 2016 kab.  83,25
15 MP  30  Omasta Antonín Kobylí 524 2016   82,67
10 MM  4  Omasta Antonín Kobylí 524 2016 kab.  77,33
7 Ch  2  Osička Vít Kobylí 812 2016   81,00
1 RB  15  Osička Vít Kobylí 812 2016   80,50
14 An  1  Osička Vít Kobylí 812 2016   78,75
11 StB  29  Otáhal A. ml. Kobylí 841 2015  RB ox 78,75
6 RR  18  Otáhal A. ml. Kobylí 841 2016   73,75
19 Zw  8  Otáhal A. st. Kobylí 5 2016   81,33
1 smb  2  Otáhal Jaroslav Kobylí 54 2016  MT+VZ 79,50
3 VZ  22  Otáhal Karel Kobylí 696 2016   84,25
20 CS  3  Otáhal Karel Kobylí 696 2016   80,00
12 rose  31  Otáhal Lukáš Kobylí 634 2016 21° André 83,50
4 Ng  32  Otáhal Petr Kobylí 696 2016   79,00
13 IO  1  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 19° Irsai Oliver 83,00
16 Sv  4  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 18°  81,33
14 An  2  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 19°  81,25
14 SmČ 3  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 19° SV+PM 79,25
7 SZ  4  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 20°  77,33
8 Pa  9  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2016 24°  75,75
12 rose 10  Otáhalová Ladislava Kobylí 5 2016  MP  75,00
2 RV 1  Pečinka František Kobylí 876 2016   82,00
7 Ch  25  Pečinka František Kobylí 876 2016   80,33
6 RR  20  Pečinka František Kobylí 876 2016   79,50
19 Zw  3  Rusňák Martin Kobylí 804 2016   78,67
5 MT  9  Rusňák Martin Kobylí 804 2016   75,75



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

11 StB  8  Řačák Michal Kobylí 833 2015  VZ  SO2 75,50
17 StČ  1  Řačák Michal Kobylí 833 2015  AN+Fr 72,50
11 StB  1  Řačák Michal Kobylí 833 2015 SMB (Sg+RV) SO2 69,67
17 StČ  20  Řačák Michal Kobylí 833 2015  Zw tk. 68,00
19 Fr  14  Řačák Vladimír Kobylí 718 2016 22°  81,33
16 Sv  16  Řačák Vladimír Kobylí 718 2016 22°  71,67
17 StČ  24  Sedláček František Kobylí 510 2013 20° Zw 83,50
10 StB  34  Sedláček František Kobylí 510 2015 19° Aurelius 81,33
10 StB  40  Sedláček František Kobylí 510 2004 21° Chardonnay 81,00
13 Au  1  Sedláček František Kobylí 510 2016 21,5°  77,33
7 Ch  14  Sedláček František Kobylí 510 2016 20°  77,00
16 Sv  10  Sycha Karel Kobylí 458 2016   80,67
15 MP  7  Sycha Karel Kobylí 458 2016   78,33
12 rose  4  Šíbl Martin Kobylí 742 2016 jak AN+Zw 83,50
3 VZ  35  Šíbl Martin Kobylí 742 2016   80,50
17 StČ  33  Šíbl Martin Kobylí 742 2015 kab André 80,25
4 Ng  20  Šíbl Martin Kobylí 742 2016   79,25
14 An  3  Šíbl Martin Kobylí 742 2016 jak  78,50
15 MP  16  Šíbl Martin Kobylí 742 2016   74,67
9 TČ  22  Špaček Antonín Kobylí 695 2016   82,33
14 SmČ 8  Špaček Antonín Kobylí 695 2016 FR+SV+MP 78,50
7 Ch  3  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  86,67
14 Me  1  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 vh  83,75
19 Zw  10  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  Š
20 CM  2  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 mzv  82,00
8 Sg  10  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  80,25
9 TČ  25  Tomčala Petr Kobylí 686 2016 PS  69,33
16 Dr  15  Topinka Miroslav Kobylí 810 2016   83,33
20 CS  9  Topinka Miroslav Kobylí 810 2016   81,00
20 CM  5  Topínka Miroslav Kobylí 810 2016   86,67
20 CM  1  Topínka Miroslav Kobylí 810 2016  barr. 83,00
16 Dr  8  Topínka Tomáš Kobylí 810 2016  barr. 81,67
14 SmČ 1  Topínka Tomáš Kobylí 810 2016   77,75
12 rose  7  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 21,5° Zw+AN 82,00
12 rose 17  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 20° Fr  81,50
14 SmČ 6  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 19,5° MP+SV+FR 81,00
19 Fr 6  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 20°  81,00
17 StČ 2  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2015 20° MP+SV+Fr 80,25
1 Smb  9  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 22° Sg+VZ 78,75
17 StČ  17  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2015 19° Fr  77,75
4 Ng  26  Vacková Radana MUDr. Kobylí 854 2016 20°  73,00
8 Sg  4  Varmuža Jiří Kobylí 480 2016 21,5°PS 83,25
12 rose 16  Varmuža Luděk Kobylí 849 2016 20° kab Fr  82,00
15 MP  3  Varmuža Luděk Kobylí 849 2016 22°  81,67
1 Smb  7  Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 23° TČ+MT 87,00
7 Ch  23  Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 25°  85,33
4 Ng  17  Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 22°  84,50
15 MP  19  Varmužová Nikol Kobylí 84 2016 22°  80,00
2 RV 18  Varmužovi Kobylí 217 2016 23°  89,00
1 Smb  11  Varmužovi Kobylí 217 2016 24° Ng+VZ+MM+CHAR 87,25
4 Ng  28  Varmužovi Kobylí 217 2016 23,5°  85,25
9 TČ  6  Varmužovi Kobylí 217 2016 25°  84,33
4 Ng  23  Varmužovi Kobylí 217 2016 21°  83,50
16 Dr  5  Varmužovi Kobylí 217 2016 23°  83,33
3 VZ  24  Varmužovi Kobylí 217 2016 22,5°  81,75
5 MT  20  Varmužovi Kobylí 217 2016 22°  81,00
15 MP  13  Varmužovi Kobylí 217 2016 22°  76,67
3 VZ  7  Veselý Milan Kobylí 576 2016   82,00
2 RV 13  Veselý Milan Kobylí 576 2016   80,33
19 Fr  10  Veselý Milan Kobylí 576 2016   80,33
12 rose  5  Veselý Milan Kobylí 576 2016 FR+AN SO2 77,25
4 Ng  2  Veselý Milan Kobylí 576 2016   77,00
10 MM 10  Veselý Milan Kobylí 576 2016  SO2 69,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

8 Sg  20  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  85,75
7 SZ  5  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 20°  85,33
8 Pa  13  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  84,00
6 RR  19  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  83,50
14 SmČ 14  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016  PM+NER 81,50
7 Ch 27  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 22°  80,67
19 Fr 4  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21°  80,67
13 rose 47  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2016 21° Fr  77,00
20 CM 17  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  88,33
7 Ch 21  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  85,67
4 Ng 18  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  85,00
12 rose 27  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS RM 83,75
6 RR 13  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 PS  82,25
8 Pa 7  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2016 VzH  81,00
20 CS 5  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 22°  86,67
7 Ch 20  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 21°  86,33
5 MT 17  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 20,5°  85,75
5 Hi 6  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 22°  84,25
20 CM 13  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016   83,33
4 Ng 31  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 20,5°  83,00
2 RV 20  Vinařství Rusňákovi Kobylí 380 2016 21°  82,67
9 TČ  1  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 24°  88,00
6 RR  6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  87,75
4 Ng  5  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  85,50
16 Dr  3  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016   85,00
3 VZ  28  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 20°  84,75
1 RB  13  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 23°  84,25
5 MT  5  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22° II. 83,75
2 RV 5  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  83,67
20 CM  3  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 19°  83,33
20 CS  4  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 23°  82,67
18 StČ  46  Víno Hrabínek Kobylí 596 2015 23° CS   82,33
8 Sg  11  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 21°  82,00
8 Sg  18  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 23°  81,75
7 Ch  6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 21°  81,67
19 Fr  3  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 22°  78,67
5 MT  6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 19°  77,75
12 rose  23  Víno Hrabínek Kobylí 596 2016 21° SV  77,00
5 MT  19  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2016   75,00
16 Dr  1  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2016   71,00
15 MP  17  Vojtěšek Jiří Kobylí 116 2016   79,00
19 Fr  7  Vojtěšek Jiří Kobylí 116 2016   77,67
7 Ch  1  Vojtěšek Jiří Kobylí 116 2016   76,67
2 RV 12  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2016   84,67
3 VZ  3  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2016   83,00
1 Smb 10  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2016 MM+CHAR+RR 81,00
7 SZ  3  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   84,00
1 RB  6  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   83,50
4 Ng  9  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   81,00
14 An  4  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2016   79,00

Kostelec
6 RR  12  Rotrekl Josef Kostelec 254 2016   77,50
2 RV 25  Šalša Josef Kostelec 300 2016 PS  87,33
6 RŠ  7  Šalša Josef Kostelec 300 2016 21°  83,50
14 Me  3  Šalša Josef Kostelec 300 2016 21°  80,75
1 Smb 5  Robek Ludvík Kostelec 316 2016  RR+RV 81,25
16 Sv  12  Robek Ludvík Kostelec 316 2016   73,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

Kyjov - Netčice
18 StČ  54  Čech Miloslav Ing. Kyjov – Netčice 2013  Fr  79,67
11 StB  32  Čech Miloslav Ing. Kyjov – Nětčice 2015 VzH RŠ  SO2  78,75

Modra (SK)
2 RV 22  Soldán Artúr Modra (SK) 2016 PS suché 80,67
12 rose  15  Soldán Artúr Modra (SK) 2016 PS  Fr suché 81,75

Moravany
1 RB  2  Vonend Petr Moravany 211 2016 kab.  78,00
14 SmČ 13  Vonend Petr Moravany 211 2016  CS+CM 80,75
1 Smb 8  Kalinec Jaroslav Moravany 43 2016  TČ+MT 83,25
5 MT 10  Kalinec Jaroslav Moravany 43 2016 kab.  76,75

Morkůvky
2 RV 31  Hovězák Josef Morkůvky 185 2016 PS  86,67
3 VZ  11  Hovězák Josef Morkůvky 185 2016   78,25
7 Ch  15  Hovězák Josef Morkůvky 185 2016 PS  86,33
20 CS  8  Hovězák Josef Morkůvky 185 2016  pohlé 76,67

Mutěnice
2 RV 6  Balaštík Jakub Mutěnice 74 2016 23°  79,00
1 RB  7  Balaštík Jakub Mutěnice 74 2016 22°  72,00
6 RŠ  3  Balaštíková Eliška Mutěnice 486 2016 23°  80,50
18 Bl  1  Balaštíková Eliška Mutěnice 486 2016 25°  79,00
1 RB  5  Berg Pavel Mutěnice 52 2016   82,75
14 An  5  Berg Pavel Mutěnice 52 2016   80,75
10 MM  9  Berg Pavel Mutěnice 52 2016   77,67
5 MT  15  Berg Pavel Mutěnice 52 2016  po sirce 65,00
13 Svl  1  Dubina František Mutěnice 960 2016   85,33
2 RV 23  Dubina František Mutěnice 386 2016 21°  84,67
9 TČ  21  Dubina František Mutěnice 386 2016 23°  83,67
5 Hi  4  Dubina František Mutěnice 386 2016 24°  83,25
5 Hi  7  Dubina František Mutěnice 960 2016 24°  79,00
8 Pa  5  Dubina František Mutěnice 386 2016 23°  78,50
8 Sg  6  Dubina František Mutěnice 960 2016 23°  78,00
13 rose  36  Dubina František Mutěnice 960 2016  Zw 74,33
11 StB  12  Fojtík František Mutěnice 16 2015 PS Ng 81,50
18 Go  1  Fojtík František Mutěnice 16 2016  bret. 79,33
7 Ch 16  Kramář Milan Mutěnice 781 2016   78,33
6 RR  14  Kramář Robin Mutěnice 781 2016   78,75
12 rose  9  Kramářová Leona Mutěnice 781 2016  CM+FR 80,00
7 Ch  24  Modré vinařství Mutěnice 2016 PS   86,00
9 Dě  6  Modré vinařství Mutěnice 2016 PS  82,00
20 CS  2  Modré vinařství Mutěnice 2016 vzh  82,00
13 rose 44  Modré vinařství Mutěnice 2016 kab CM 81,67
13 kla 3  Modré vinařství Mutěnice 2016 PS CS 80,67
4 Ng 25  Modré vinařství Mutěnice 2016 PS  77,50
5 MT 24  Modré vinařství Mutěnice 2016 kab.  76,50
3 VZ 15  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 kab.  87,75
1 RB 8  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 PS  85,00
20 CM 16  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016   85,00
9 TČ 15  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 PS  84,67
8 Sg 1  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 PS  82,50
7 Ch 17  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016 VzH barr. Síra 79,67



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

4 Ng 16  Rodinné vinařství Turzík Mutěnice 2016   76,25
16 Dr 4  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2016   73,67
4 Ng 6  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2016 korek,plíseň,bečka73,50

Pavlov
2 RV10  Strapina Luboš ml. Pavlov 2016 PS  86,67
4 Ng 27  Strapina Luboš ml. Pavlov 2016 kab.  81,75
5 MT 23  Strapina Luboš ml. Pavlov
 2016 PS  77,75

Přísnotic
11 StB  19  Flodr J+O Přísnotice 2015 22°PS RR ox 77,50
17 StČ  26  Flodr J+O Přísnotice 2015 22° RM 85,25
18 StČ  39  Flodr J+O Přísnotice 2015 23° CM 83,67
2 RV 16  Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2016 22°  85,00
3 VZ  21  Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2016 22°  84,00
15 MP  24  Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2016 23°  80,33

Rakvice
3 VZ  23  Václavík Petr Rakvice 2016   82,25
7 Ch  19  Václavík Petr Rakvice 2016   80,00
13 rose  40  Václavík Petr Rakvice 2016  CM 84,67
16 Sv  15  Václavík Petr Rakvice 2016   83,00
2 RV 15  Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   80,33
3 VZ  20  Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   84,75
5 MT  18  Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   72,25
20 CM  15  Filípek Ludvík Rakvice 117 2016   82,33

Rohatec
1 RB  9  Staníček Jiří Rohatec 2016   73,00
16 Sv  13  Staníček Jiří Rohatec 2016  barr. 76,33

Rozdrojovice
5 Hi  5  Barák Jan Rozdrojovice 2016   72,00
13 rose  42  Barák Jan Rozdrojovice 2016 21°kab  CS 78,00
14 SmČ 9  Barák Jan Rozdrojovice 2016 22° FR+SV  82,00

Sedlec u Mikulova
8 Pa  12  Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2016 VzH  78,25
8 Sg  5  Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2016 PS  80,75
11 StB  18  Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2015 VH RR 84,50
13 rose  43  Zemědělské družstvo  Sedlec u Mikulova 2016 PS CS 86,33

Staré Město
9 TČ  10  Batůšek + Přikryl Staré Město 2016 PS  80,33
11 StB  28  Batůšek + Přikryl Staré Město 2015 PS RB 80,00

Starý Poddvorov
5 MT  14  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2016   84,50
15 MP  21  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2016   82,33
8 Sg  17  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2016 PS  80,00
11 StB  5  Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2014 PS RV 84,33
9 TČ  16  Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2016 PS  83,33



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

18 StČ  38  Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2015  Dornfelder 82,67
4 Ng  15  Herzán Petr Starý Poddvorov 16 2016   77,00
20 CM  6  Herzán Petr Starý Poddvorov 16 2016  SK tk. 67,33
17 StČ  28  Padalík Ivo Starý Poddvorov 320 2015 24° RM 79,75
9 TČ  18  Padalík Ivo Starý Poddvorov 320 2016 23°  79,67
6 RR  11  Sasínek Robert Starý Poddvorov 327 2016 PS  77,50
12 rose  6  Veselský Rostislav Starý Poddvorov 327 2016  Zw+FR 80,25

Šardice
17 StČ  31  Benešovský V+R Šardice 280 2015  André 82,00
17 StČ  29  Benešovský V+R Šardice 280 2015  RM 80,00
15 MP  27  Břeň Jaromír Šardice 149 2016   80,33
5 MT  8  Břeň Jaromír Šardice 149 2016   78,50
5 MT  7  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2016 PS  85,25
8 Sg  15  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2016 PS  82,75
16 Dr  12  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2016 ps  77,67
7 Ch  9  Galia Zdeněk Šardice 222 2016 PS  Š
8 Pa  1  Galia Zdeněk Šardice 222 2016 PS  85,00
8 Pa  2  Karlík Pavel Šardice 265 2016   84,75
8 Sg  14  Karlík Pavel Šardice 265 2016   83,50
7 Ch  8  Karlík Pavel Šardice 265 2016   78,67
18 Bl  2  Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2016  Bl 84,33
18 Ru  1  Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2016  RU 82,00
9 TČ  9  Silák Josef Šardice 588 2016 VzH  84,67
6 RR  9  Silák Josef Šardice 588 2016 PS  80,50
15 MP  28  Vinařství Forejtník Šardice 303 2016   78,00
10 MM  1  Vinařství Foretník Šardice 303 2016 VzH  80,00
16 Dr  13  Zahrádka Jan Šardice 230 2016   79,33
1 Smb  4  Zahrádka Jan Šardice 230 2016  RV+RR 77,25

Terezín
11 StB  3  Dohnal Karol Terezín 70 2015 PS RV 84,00
11 StB  25  Dohnal Karol Terezín 70 2015 VH RB 81,50
3 VZ  14  Mančík Josef Terezín 52 2016 22,5° síra 84,25
7 Ch  13  Němec Bronislav Terezín 111 2016 22,5°  84,67
13 kla  4  Němec Bronislav Terezín 111 2016 20° André 78,33
13 kla  2  Prantl Libor Terezín 106 2015 24° Zw 82,67
10 MM  6  Prantl Libor Terezín 106 2016 19,5°  82,00
9 TČ 17  Prantl Libor Terezín 106 2016 21,5°  79,00
20 CM  12  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 21°  86,33
8 Sg  2  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 22,5°  86,00
8 Pa  6  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 24,5°  85,75
7 Ch  18  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 22° barr. 78,67
20 CS  7  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 23°  78,67
16 Dr  9  Rodinné vinařství Esterka Terezín 99 2016 23°  74,00
10 StB  48  Valenta Marek Terezín 106 2015  TČ 78,33
18 StČ  48  Vrba Vítězslav Terezín 152 2013 21° Nitra 82,33
7 Ch  12  Vrba Vítězslav Terezín 152 2016 22°  81,33
10 StB  37  Vrba Vítězslav Terezín 152 2015 23° Chardonnay 80,67

Velké Bílovice
2 RV 27  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   78,33
3 VZ  10  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   74,00
9 TČ  7  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   69,33
13 rose  39  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016  CM ox 69,67
20 CM  11  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   81,33
20 Ni  5  Grof Stanislav Velké Bílovice 1069 2016   82,67
2 RV 19  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   83,67
3 VZ  16  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   74,50



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

4 Ng  22  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   84,00
5 MT  13  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   80,50
6 RR  16  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   82,00
8 Pa  4  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   80,00
9 TČ  24  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   84,67
8 Sg  3  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   82,50
13 rose  37  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016  Zw 78,67
19 Zw  5  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2016   78,67

Velké Pavlovice
11 StB  11  Vinařství Mikulica Velké Pavlovice 2015 PS VZ 81,50
17 StČ  27  Vinařství Mikulica Velké Pavlovice 2015 PS RM 84,50
4 Ng  33  Pláteník Vlastislav Velké Pavlovice 470 2016 PS  79,50
20 CS  1  Pláteník Vlastislav Velké Pavlovice 470 2016 ps  83,00
8 Pa  14  Vinařství Lacina Velké Pavlovice 5 2016 VzH  82,50
13 OV  2  Vinařství Lacina Velké Pavlovice 5 2016   Marhulové 84,67
10 StB  50  Vinařství Lacina Velké Pavlovice 5 2015 frizzanté Aurelius 78,67

Vrbice
2 RV 2  Bařina Karel Vrbice 350 2016   81,67
20 CM  19  Bařina Karel Vrbice 350 2016   80,67
7 Ch  10  Bukovský Josef Ing. Vrbice 416 2016   80,00
5 MT  1  Filo Luboš Vrbice 87 2016 kab.  83,00
13 rose  38  Filo Luboš Vrbice 87 2016 PS Zw 82,33
13 rose  41  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016 PS CS 85,67
6 RR  3  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   85,00
4 Ng  24  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   81,00
20 CS  6  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016 ps  81,00
15 MP  23  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   76,00
5 MT  21  Fridrich Zdeněk Vrbice 85 2016   75,00
2 RV 17  Gala Luděk Vrbice 429 2016   81,33
16 Dr  10  Gala Luděk Vrbice 429 2016   78,00
9 TČ  20  Gala Miroslav Vrbice 358 2016   83,33
6 RŠ  4  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   83,75
14 Ne  1  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   78,50
15 MP  20  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   76,33
9 TČ  23  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   74,67
5 Hi  8  Grégr Aleš Vrbice 406 2016   68,75
9 Dě  1  Hanzlík Stanislav Vrbice 112 2016   83,33
4 Ng  19  Hanzlík Stanislav Vrbice 112 2016   81,50
14 SmČ 5  Hanzlík Stanislav Vrbice 112 2016 SV+MP+CM 81,50
1 RB  17  Hasík Václav Vrbice 448 2016 VzH  89,25
6 RR  4  Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS  86,25
8 Pa  10  Hasík Václav Vrbice 448 2016 VzH  86,25
1 Smb 14  Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS Ng+OT 86,20
6 RŠ  1  Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS  84,25
7 Ch  4  Hasík Václav Vrbice 448 2016 PS  84,00
20 Ni  4  Huňař Josef Vrbice 290 2016   84,33
6 RŠ  10  Huňař Josef Vrbice 290 2016   81,75
3 VZ  9  Huňař Josef Vrbice 290 2016   80,75
5 Hi  2  Huňař Josef Vrbice 290 2016   78,25
12 rose  18  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20° Fr  81,00
4 Ng  21  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20°  79,25
16 Sv  5  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20°  76,00
3 VZ  36  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 20°  75,75
5 MT  25  Petrásek Luděk Vrbice 43 2016 18°  75,75
16 Sv  1  Sůkal Vaclav Vrbice 103 2016 kab  80,00
3 VZ  2  Sůkal Václav Vrbice 103 2016 PS  81,25
3 VZ  5  Vinařství Baraque Vrbice 2016 PS  85,75
6 RR  1  Vinařství Baraque Vrbice 2016 PS  85,00



č.k. odrůda č.vz. diplom jméno obec ročník cuker. poznámka body

6 RŠ  2  Vinařství Baraque Vrbice 2016 VH  81,00
8 Pa  8  Vinařství Baraque Vrbice 2016 PS  79,00
5 Hi  1  Zálešák Radek Vrbice 409 2016 VzH  83,75
6 RŠ  8  Zálešák Radek Vrbice 409 2016 PS  79,25
8 Sg  16  Zálešák Radek Vrbice 409 2016 PS  78,25
4 Ng  13  Zálešák Viktor Vrbice 253 2016   83,00
2 RV 26  Zálešák Viktor Vrbice 253 2016   82,67
19 Fr  13  Zálešák Viktor Vrbice 253 2016   80,67

Zlechov
11 StB  22  Milovníci vína a žen Zlechov 2015 PS RR 83,25
11 StB  7  Milovníci vína a žen Zlechov 2015 PS VZ 82,25
18 StČ  50  Milovníci vína a žen Zlechov 2015 kab Merlot 88,00
18 StČ  45  Milovníci vína a žen Zlechov 2015 PS CS   83,00
9 TČ  8  Výstup Petr Zlechov 2016 PS  77,67
19 Zw  1  Výstup Petr Zlechov 2016 PS  79,00

Poznámky



Odrůdy vinné révy  

Odrůdy pro výrobu bílých vín
Aurelius – vyšlechtěna v Perné – kříženec Neburské a Ryzlink rýnský. Víno je výbor-

né kvality ryzlinkového typu, chuť je plná, harmonická.
Děvín – původ Německo – kříženec Tramín červený a Veltlínské červenobílé. Víno 

je extraktivní, plné a aromatické. Buket je mezi tramínovým a muškátovým 
charakterem.

Hibernal – původ Německo – kříženec Seidel 7053 a Ryzlink rýnský. Víno je vý-
borné kvality, jemně aromatické vůně, kořenité, typu Ryzlinku rýnského. Pro 
vyšší odolnost k houbovým chorobám je vhodná pro výrobu biovína.

Chardonnay – původ Francie – pěstuje se na celém světě. Vína poskytuje plná, har-
monická, aromatická, velmi příjemné chuti. Patří k nejčastějším vínům s pří-
vlastkem, od kabinetu až pro výběry a ledové a slámové víno.

Irsai Oliver – původ Maďarsko – Bratislavské bílé a Čubaňská perla. Víno je výrazně 
typické vůně, chuť je plná, vysoce aromatická, připomíná muškátové víno.

Muškát moravský (MOPR) – vyšlechtěna v Polešovicích – kříženec Muškát Ottonel 
a Prachtraube. Vína jsou jemná, muškátová, s nižším obsahem kyselin.

Müller Thurgau – původ Německo – kříženec podle genové analýzy Ryzlink rýnský 
a Madlenka královská. Víno je s jemným muškátovým aroma a lehkou ovoci-
tou chutí po meruňkách či broskvích s nižší kyselinkou.

Neuburské – původ Rakousko – náhodný semenáč. Víno je barvy zelenkavé až žluté, 
příjemné vůně připomínající nádech kouře. Chuť je plná, harmonická, jemně 
kořenitá. Víno má dostatečný extrakt a plnost.

Pálava – vyšlechtěna v Perné – kříženec Tramín červený a Müller Thurgau. Víno je 
harmonické, kořenité, extraktivní s jemným tramínovým aroma.

Rulandské bílé – původ Francie, Alsasko – pupenová mutace. Víno zelenožluté bar-
vy s jemnou květnatou vůní a plnou extraktivní chutí připomínající skývu 
chleba. Zráním víno nabývá na kvalitě.

Rulandské šedé – původ Francie, Burgundsko – pupenová mutace. Víno má vyšší 
barvu, typickou chlebnatou až medovou vůNi  a chuť, je velmi extraktivní. 
Zráním víno nabývá na kvalitě.

Ryzlink rýnský – původ Německo, Porýní. Dává komplexní bohatá vína s lipovým  
a citrusovým aroma, kořenitostí a výraznou kyselinou vhodná k archivaci. 
Patří mezi nejkvalitnější vína.

Ryzlink vlašský – původ není jednoznačný. Víno se vyznačuje jemnou nevtíravou 
vůní a svěží chutí s typickou kyselinou. Je reprezentantem suchých a kyselej-
ších vín, neuškodí diabetikům.

Sauvignon – původ Francie. Víno je světlezelené barvy, s typickou vůní po kopři-
vách, broskvích nebo až po černém rybízu podle ročníku a polohy, což se 
projevuje i v chuti.



Bacchus (dříve Scheurebe) – původ Německo – kříženec Sylvánské zelené a Ryzlink 
rýnský x Müller Thurgau. Víno má intenzivní aromatické látky podobné Ryzlin-
ku rýnskému.

Sylvánské zelené – původ Rakousko. Víno je barvy sytě zelené, s jemnou travnatou vůní, 
plné extraktivní chuti s jemným obsahem kyselin.

Tramín červený – původ asi jižní Tyrolsko nebo Rakousko. Víno je zlatožluté barvy  
s velmi silnou těžkou vůní, lahodné kořenité chutí, vysoce kvalitní, dosahuje pra-
videlně cukernatosti na přívlastková vína.

Veltlínské zelené – původ asi Rakousko. Víno je jemné vůně, nevtíravé, barva světleze-
lená. Chuť je harmonická s příjemnou hořčinkou a kořenitostí.

Kerner – původem z Německa. Kříženec Trolínské x Ryzlink rýnský. Víno podobné Ryz-
linku rýnskému, harmonické s lehkým muškátovým tónem.

Odrůdy pro výrobu červených vín
Alibernet – vyšlechtěn v Oděse – kříženec Alicante Bouchet a Cabernet Sauvignon. 

Může dosáhnout vysoce jakostních aromatických tmavočervených vín s caber-
netovým aroma. Jako barvířka je využíván pro zvýšení barevnosti červených vín.

André – vyšlechtěno ve Velkých Pavlovicích – kříženec Frankovka a Svatovavřinecké. 
Patří mezi tvrdší tříslovitá vína, která vyžadují delší zrání.

Blauburger – vyšlechtěn v Rakousku – kříženec Portugal a Frankovka. Produkuje vína 
hluboké barvy, ovocitě aromatická a bohatá na extrakt.

Cabernet Moravia – vyšlechtěna v Moravské Nové Vsi – kříženec Zweigeltrebe a Ca-
bernet Franc. Víno s intenzivní barvou, velmi kvalitní, s jemným cabernetovým 
buketem. 

Cabernet Sauvignon – původ Francie, Bordeaux. Víno je rubínově červené barvy, zají-
mavé a osobité vůně a chuti, bohaté na třísloviny. Vyžaduje delší zrání.

Dornfelder – původ Německo – kříženec Helfensteiner a Helordrebe. Víno je harmo-
nické, tmavočervené barvy, jemně aromatické vůně a chuti.

Frankovka – původ není přesně znám, nejčastěji je uváděna Francie. Víno je červené až 
ohnivé barvy, vůně připomíná jádra peckovin. Chuť je plná, výrazná s pěknou 
tříslovinou. Kvalita je závislá na vyzrálosti.

Modrý Portugal – původ není znám. Pěstuje se u nás ve všech vinařských oblastech. 
Víno je velmi jemné, typické pro červená vína, barva světločervená. Chuť je la-
hodná s nižším obsahem tříslovin.

Neronet – vyšlechtěn prof. Vilémem Krausem v Lednici – kříženec (Svatovavřinecké  
a Modrý Portugal) a Alibernet. Víno je harmonické, neutrální chuti a vůně s ba-
revnou mohutností. Vhodné do kupáží červených vín.

Rulandské modré – původ Francie, Burgundsko. Víno je plné, jakostní, v mládí ostruži-
nové chuti, v plné zralosti sametové, kořenité, s hořkomandlovou příchutí. Barva 
je světlejší, až cihlově červená.

Svatovavřinecké – původ Francie. Dává vína plná, vyšší barvy, s vyšším obsahem tříslo-
vin i kyselin a aroma modrého ovoce a povidel.



A) GERMÁNSKÝ
dle cukernatosti hroznů při sklizni
(Německo, Rakousko, Česká republika, Slovensko…)
Jakostní dělení vín dle cukernatosti ve °ČNM:
10 NM (normalizovaný moštoměr) = 1 kg cukru v 100 L moštu
a) STOLNÍ  = 11° -14,9° (možno dosladit řepným cukrem) 
b) JAKOSTNÍ = 15° - 18,9° (možno dosladit řepným cukrem) 
c) ZNÁMKOVÁ = scelená vína z více odrůd (CUVÉE)
d) PŘÍVLASTKOVÁ
– Kabinet = 19° - 20,9° (nesmí se doslazovat)
– Pozdní sběr = 21° - 23,9°
– Výběr z hroznů  = 24° - 26,9°
– Výběr z bobulí   = 27° a více
e) SPECIÁLNÍ – Výběr z cibéb
 – Ledová
 – Slámová

Teplota podávání vína: 
bílé víno               9 - 12 °C
červené víno       13 - 16 °C
 

B) ROMÁNSKÝ
dle geografické polohy a místa původu vinic - terroir
(Francie, Itálie, Španělsko…)
VOC (Víno Originální Certifikace) = vybrané typic-
ké odrůdy vín dle původu a vybraných poloh vinic. Svým 
charakterem jsou tato vína v dané lokalitě nezaměni-
telná a jedinečná. Cukernatost, výnos z vinice a doba 
zrání vína jsou limitované faktory.
a) VOC Znojmo  = Svg, RR, VZ
b) VOC Mikulov  = RR, RV, RB, RŠ, RM, Pál, Sv
c) VOC Modré Hory  = (Velkopavlovická podoblast) 
Fr, Sv, MP, růžová

Hodnocení vín podle obsahu zbytkového cukru 
po prokvašení:
a) SUCHÁ = do 4 g cukru / l vína 
b) POLOSUCHÁ     = 4 - 12 g cukru / l vína 
c) POLOSLADKÁ   = 12 - 45 g cukru / l vína 
d) SLADKÁ = nad 45 g cukru / l

Systém hodnocení kvality vín v ČR

Zweigeltrebe – původ Rakousko – kříženec Svatovavřinecké a Frankovka. Víno je velmi 
dobré kvality, typu svatovavřineckého, je vhodné k delšímu zrání. Barva je ohnivě 
červená. Je hrubší chuti, zráním se stává příjemným.

Cerason – vyšlechtěno v Lednici, kříženec odrůd Merlot x Siebel x Frankovka x Svato-
vavřinecké. Víno je tmavočervené barvy, ovocné vůně, ovocné a kořenité chuti.

Ariana – vyšlechtěno v Perné, kříženec odrůd Ryzlink rýnský x Svatovavřinecké x 
Zweigeltrebe. Víno je plné, velmi dobré kvality, harmonické, s jemným obsahem 
tříslovin.

Nitra – nová slovenská odrůda z křížení Castets x Abouriou noir. Víno rubínové barvy, 
cabernetového typu, vhodné k ležení na lahvi.



Poznámky



 
 

● revize elektroinstalací – výchozí i pravidelné 
● revize hromosvodů – včetně stanovení třídy LPS 

● revize ručního el. nářadí a spotřebičů – včetně vyhotovení karet  
a vedení agendy 

● revize fotovoltaických elektráren 
 
 
 

 
 

● montáže domovních elektroinstalací 
● průmyslové elektroinstalace 
● zabezpečovací signalizace 

● Měření a regulace kotelen, chlazení vína, vytápění objektů 
● montáže a opravy hromosvodů 

 
 
 
 
 

nabízíme poradenství při navrhování elektroinstalací a hromosvodů 
dle stávajících předpisů a norem 

 
 

Elektromontáže Kobylí tel. 602 733 057
 


